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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAQ
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA
_i N°1369/2021

PESSOA FISICA

NOME: SILVANE CARLA TONIOLO
CPF: 085.997.909-19
ENDERECO: RUA GOTAS, 27 CEP: 85601070 Francisco Beltrio - PR

Certificamos que nan existem pendéncias no nome do contribuinte supramencionado. relativo aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal de Finangas. Fica ressalvado o direito da Fazenda Pablica do Municipio de Francisco Beltrio cobrar
yuaisquer dividas provenientes de tribulos que venham a ser apurados ou que se verifiguem a qualguer tempo, inclusive eml
relagio ao periodo abrangido por esta certidio.

DATA DE EMISSAO: 1301202
DATA DE VALIDADE: 14/03: 2020
FINALIDADE: VERIFICACAQ
OBSERVYACOES

CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ZTMHBUFFH2JZXCRT9UU |

A autenticidade desta corlidio deverd ser confirmada na Internel. no enderecn wwne firaneiscohelirao prgov v .
Certidan eatiatida fratluilamente pela internet LT E3piaraza - 18:28:51

Cualywer rsura invalidard csie documeneo




o Estado do Parana |
: Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Deébitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 023298308-43

Certiddo fornecida para o CPF/MF: 085.997.909-19 il
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de |
Cslado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,

nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do proprio CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria € nao tributaria. bem como, ao |
descumprimento de obrigagdes tributdrias acessdrias.

il
Valida até 13/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.goyv br




000138
|

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: SILVANE CARLA TONIOLO e
CPF: 085.997.909-19
Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere 4 situag@o do sujeito passivo no &mbito da RFE e da PGFN e abirange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°
8.212 de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagfio de sua autenticidade na Intemet. nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgf.gov.br=.

Cerlidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:11:09 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 06/07/2021.

Codigo de controle da certidio: D380.A254.683D.7D95

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

A TONTOLG~"
CBE: (OBL.,%07.909-19

Certiddec n®: 781355/2021
;xpec-;ac: 13/01/2021, &s 18:30:28
Validade: 11/07/2021 — 180 {c

de sua expediga ', R

to & oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que SILVAME CARLA TONIOLO, inscritc{a) ne CPF sob o pn?
085.997.909-19, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidac emitida com base no art. 642-3 da Conscolidacdo das Leis da
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, I
na Hesolugio Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superio
Trabalheo, 'de 24 d& agosto de 2011.

™

5 dados constantes desta Certiddo 530 de responsabilidade dos
ibinais do Trabalho e estdc atualizados ate 2 (deois) dias
anteriores a data da sua expedicido. |
No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
ados 0F seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

il
—

& ‘acellbagdc desta certiddo condiciona-se & varificacio
2 nticidade nc portal de Tribunal Supericr do Trabalho nh
Internet (http://vwww.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

InrﬂRuacﬁo IMPDRTANTE

anco Waclional de Devedores Trabalhistas ceonstam os dadok

1
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inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, ineclusive no concernante aolk

necessarios a ldentificaecdc das pessoas naturais e juridic¢E

recolhimenteos previdenciarios, a henorariocs, a custas, B&

ou a recelhimentos determinades em lei; ou decorrentels
de execuc3io de acordes firmados perante o Ministério Pablice do

Trakalhe ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.
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ANEXO 1|

DECLARACAQ DE IDONEIDADE

Ao
Municipio de Francisco Beltrao
Comisséo de Licitagoes

Referente: Edital de Chamamento Publico n® 01/2021.
Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento
Publico, sob n” 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltrio-PR. que:

1) ndc fomos declarados inidéneos para licitar ou contratar com o Poder Publico. em
gualquer de suas esferas e sob as penas da lei:

2) que até a presente data inexistem fatos impeditives para a nossa habilitagao e eventual
contratagdo, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores; e

3} que nao exercemos fun¢io de servidor pablico do Municipio de Francisco Beltrao - PR,
Por ser expressao da verdade, firmamos a presente declaragao.

Francisco Belirdo - PR, em 14 de janeiro de 2021.

a II.-'-_""N_I ¥
. )Il-l
o &WJ Ry Jovt ;‘3{-}
SilvaneCarla Toniolo.
CPF 085 997 908-19,

RG10 709 214-5
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W Coren® '

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANA

CERTIDAO DE REGULARIDADE CADASTRAL —

Impresso em 14/01/2021 as 13:33:41

De ordem da Presidéncia. ressalvado o direito do Conselho Regional de Enfermagem do Parand de inscrever
¢ cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do(a):

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Parana. Coren-PR. no uso de suas atribuigoes ¢
atendendo ao que foi requerido por SlL\r’A:NF. CARLA TONIOLO, inscrito(a) no CPF sob n® [IISS.'J?T.Q{IE;,
19. CERTIFICA que o(a) profissional ¢ TECNICO DE ENFERMAGEM. registrado sob o n® 1440658,
cuja situagdo da inscricdo é Ativo, estando apto(a) ao exercicio da profissdo, nos termos do art. 2°da Lei n®
7.498 de 25 de Junho de 1986;

CERTIFICA que NAO CONSTA, até a presente data, condenacio transitada em julgado decorrente de |
processo ético.

O referido ¢ verdade e dou fé.

¥ |
Rita Sandra Franz >§

Presidente Coren/PR
presidente(@corenpr.gov.br

Documento vilido até 28 de feverciro de 2021.

Curitiba/PR. 14 de janeiro de 2021

N"da Certidao 1401202101334193660768
A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada no link abaixo com o nimero da certidio descrit
acima.
http://certidao.corenpr.gov br/consulta
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Silvane Carla Toniolo
Data de nascimento: 13/11/1992 Estado civil: Solteira
Enderego: Rus Rio Grande do Sul, n2467 Alvorada
Telefone: [46) 999836879 / recado (46)991279859
E-mail: silvanecarlatoniolo@hotmail.com /silvanecarlatoniolo @gmail.com
Objetivo
Tecnico de enfermagem

Experigncia Profissional
* Empresa: Fundagao Araucaria _ cargo: técnica de enfermagem- 08/2020 - atuando ainda
Teletone:
Atividade exercidas; todas que corresponde ag técnico de enfermagem.
*  Empresa: C.G.de Oliveira Carvalho &CIA LTDA _ cargo: auxiliar de producdo e costura — 12/2019 - 05/2020
Telefone: (45) 3035-6695
Atwidade exercidas: bordado manuais, acabamento de vestidos, alinhavo de renda....
*  Etmpresa: Edern Prestadora de Servigos de Limpeza — cargo: Cuidador em Sadde —10/2019 -11/2019 |
Telefone: (45) 999415490 (Cleverson)
Alividades exercidas: acompanhamento de aluna com autismo, ajudando ela a exercer sua agenda académica.
*  Empresa: Florinda Pramio Tibolla Eireli - cargo: Cuidadora e Técnica de Enfermagem — 06/2019 - 09/2019
Telefone: {46) 99907363 1{Enf. Silvane) Contato: (46) 999758008
Atividades exercidas: medicacao de horario conforme presericio medica, banho no leito, higiene oral e intima, |
higiene de sonda gdstrica, troca de curativo, massagem com AGQ para prevengdo e les3o por press3o,
ahimentacao de hora conforme prescri¢ao da nutricionista, passagem de piantao.
* tmpresa: F.LReisdoerfer & CIA LTDA-cargo: secretaria | 11/2010 - 05/2016
Telefone: (46) 3542- 1512
Atrvidades exercidas: atendente de telefone, agendamenta, recep(ac de paciente, verificacao de sinais vitais,
suxiliade em pequenas cirurgias dermatoldgica, esterilizacdo e armazenamento de material, troca de curativos,
prepare do paciente para pequenos procedimentos,

Formacdo Académica
" Formacao Escolar:
2% Grau Completo — Cursado no Colégio Estadual Guilherme de Almeida. — Mu nicipio: 5anta lzabel do Oeste,
*Cursos:
Tecnico em enfermagem — Cursado no colégio estadual Reinaldo Sass, - Municipio de Francisco Beltrao
640 horas de estagio pratico 280 horas em hospitais

Atividades Extracurriculares
Leitura de livros que possam me ajudar a crescer tanto como pessoa quanto no profissional.
Rezliza trabalhes minuciosos como bordado em vestidos de festas e outros trabalhos manuais delicados.

Declaro serem veridicas as informag@es prestadas no presente documente, cujos dados poderdo a qualquer
mMomento serem comprovados,

Silvane Carla Toniole
Francisco Beltrdo, janeiroc 2021
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X Filiadco

E todo cidadao que se relaciona com a Previdéncia Social na qualidade de segurado obrigatério ou facultativo.

* Os campos precedidos com asterisco(”) 2do de preenchimento abrigatdric,

* Para garantir maior eficiéncia nos servigos prestados pela Previdéncia, & importante o preenchimento de todos os
documentos zolicilados,

A inscriclo de segurado especial indigena sera realizada somente pela FLUNAIL

Seus dados ja constam no Cadastro Macional de Informacies Socisis. Utilize seu Nomero de Identificagio - MIT
- para etefuar recolhimentos. NIT: 16567004860

* Nome do Filiado:

silvane cara toniolo |

“ Nome da M3ae: marli salete toniolo
" Data de Nascimento: 13/11/1992
*CPF: |

(185,997 .909-19 |

Nio sou um robé |
eDAPTOHA

Frvac-dacds - Temos

ETT

(D Info ’

hitps:Ncnisnelinss.goy bricnisinlernetfacesipagesiinscrican/filiadofidentificar. xhimi 1




ANEXO Il

OFiCIO DE APRESENTAGAO
Francisco Beltrao-PR, 14 de janeirc de 2021

{ldenlificacdo dola) Proponente:

Mome | TAYRINE FACCIONI BATISTA~ o
CPE/MF | 082.474.069-69 HEan R
Enderego Rua: ALAMEDA UIRAFPURU
M=35
Bairmo: MINIGUACU
CEP:85605-220
Cidade/Estado:FRANCISCO BELTRAO-PR
E-mail tay_rine_2@hotmail.com ~ s
Telefone [46) 99934-9659 -
| NP da 131.880.3649-2
PIS/FASEP o - B ol
CBO - Cadigo J222-05
Brasileiro de |
Ceupacbes
Ao

Municipio de Francisco Belirdo
Comissdo de Licitaghes

Referente: Edital de Chamarmento Publico n® 01/2021. e
Prezados Senhores

Apresentamos e submetemos a apreciagdo de Vossas Senhorias, nossa
proposla para prestagao de sernvigos.

| tem | Especificacio do Servigo Walor mensal Assinalar
R3 Com X" o
servico ofertads

1 Servico de ENFERMAGEM para combate ac COVID-19, para 361083
atendimento nas Unigdades de Saude, com carga hordria maxima
de 40 horas semanais.

2 Servigo de TECNICO EM ENFERMAGEM para combate ao 211510 x
COVID-19, para atendimento nas UNIDADES DE SAUDE. com
carga horaria maxima de 40 horas semanais.

3 Servico de PSICOLOGO para combate ao COVID-18, para 2.382.47
atendimento na CLINICA DE SAUDE MENTAL, com carga hordria
_maxima de 20 haras semanais

Especificamos  abamxo o horaro de disponbilidade pars prestacio do servico
assinalado na tabela acima:

_Horério Assinalar com "X os horarios
disponiveis
Daz 07:00 a8 19:00 horas B =1
Das 1900 as 07:00 horas 5 ; |
Das 07:30 &s 11:30 & 13:00 &s 17:00 horas | |

Declaramos gue temos ciéncia de gue a conlratacio estd condicionada & analise do
curriculum vitae™ e do horario de disponibilidade para prestacdo dos servigos gue indicamos na tabela
Acima.

Declaramos  também  que, as informagdes prestadas nesse processo  sao
verdadeiras e gue temos ciéncia de que. por eventuais inconsisténcias estaremos sujeitos &5 penas
previstas no Art. 298 do Cadigo Penal.

Atoncinsamente.

- o - el | y

Tou, g faru oni BOlAT
Taykine Facooni Batists

CPF 052474 068-69 RG 10,275 848-5

=i |
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAQ
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA
N°1356/2021

PESSOA FiSICA

NOME: TAYRINE FACCIONL BATISTA f"f’
CPF: 082.474 069-69
ENDERECO: RUA SALVADOR, 252 - FUNDOS - ALVORADA CEP: 85601970 Francisco Belirdo - PR"/

Lernficamos gue nde existern pendéncias no nome do contribuinte supramencionado. relativo aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal de Finangas. Fica ressalvado o dircito da Fazenda Pablica do Municipio de Francisco Beltrio cobrar
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem « qualquer tempo, inclusive em
relagdo ao periodo abrangido por esta certidio.

DATA DK EMISSAO: 13/01/2021
DATA DL VALIDADE: 144037207
FINALIDADE: VERIFICACAO

OBSERVYACOES
CODIGO DE AUTENTICACAO: 97 TMHBUFFH2JZXCRUEQP

Y autenticidade desta certidido devera ser confirmada na Internel. no endereqo wawe francis abseliran. pr.gev by

Certidan cmateda EraTuiThmenle pela InteTmnet am: 13/0172021 - FT-3Q: %

Crualgquer msurs invalidinsd csie documnendo




000147

Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddao Negativa
de Debitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N® 023298041-11

Certidao fornecida para o0 CPF/MF: 082.474.069-69
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR —

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de |
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, |

nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do proprio CPF ou pelas guais tenha side
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigacdes tributdrias acessaérias.

Valida até 13/05/2021 - Fornecimento Gratuito o

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: TAYRINE FACCIONI BATISTA
CPF: 082.474.069-69

"
Fessalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gque vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid3o se refere 3 situagdo do sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicBes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafa Gnico do art. 11 da Lei n®
B.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta cerlidin estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderagos <http:/frb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &z 10:59:07 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 06/07/2021. —

Codigo de controle da certido: BA1E.8259.949A.96C2

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TAYRINE FACCIONTI BATISTL fff

[
wley

Certidaoc n®:
Expedicdo: 13/01/2021, as 17:40:22

Validade: 11/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio,—

crtifica—-se gus TAYRINE FACCIONI BATISTA, in=critofa) no CBEF sob +
082.474.069-69, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de Devedores
Trakalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagioc das Leis dp
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucao Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Supsrior dp

de 24 de agosto de 2011

=

constantes desta Certiddc sao de responsablilidade dog
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dia
antericres & data da sua expedicao.

No casoc de pessca juridica, a Certidioc atesta a empresa em relacs
a todos o5 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A gcelirftacdc desta certidao condiciona-se i verificacioc de =ub
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho nk

T
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente,

INFORMACAC IMPORTANTE
noo Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam oz dadok

lcs a identificacdo das pessoas naturais e juridicag
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacéet
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinades em leir oun decorrentes

de execucio de acordos firmados perante o Ministério it co dr
Trabalho cu Comissdo de Conciliac3o Préwvia
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ANEXO Il

DECLARACAO DE IDONEIDADE ="

Ao
Municipio de Francisco Beltrdo
Comisséo de Licitagbes
Referente: Edital de Chamamento Plblico n® 01/2021. —
Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento

Publico, sob n* 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltr3o-PR, que:

1) nao fomos declarades iniddneos para licitar ou contratar com o Poder Publico, em
qualquer de suas esferas e sob as penas da lei;

2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitagio e eventual
contratagcdo, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores; e

3) que nao exercemos funcio de servidor publico do Municipio de Francisco Beltrao — PR,

For ser expressao da verdade, firmamos a presente declaragao.

M,em 4 e . N\ Re 2021.

Qi { Nome, if RE_ ;?igt’;f _ﬁ&m
RG ~ 0236 DUE-S

CPF. O%&zﬁq 0eS- 6Y ;
Ty Pl B

%
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Conselho Federal de Enfermage-n
nscncio - COREN PR O £0

TECNICO DE ENFERMAGEM =

/‘

B T RINE FACCIONT BATISTA

\ .nrmwnr.-m
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Figgda
IOSEVANDERLEI PEREIRE - |1

MARIA APARECIDA DAGLIARNA

CENTEOME
10.275.348-5
CRGA D EXPLINDOR
S5P AR

erE

DBz 474 05858

BATA O EMISSAD
1BRS2015
'-E.!,.._-_n- o hm

R . L —

WALIDA [N TODO TERRITOSID RACIOMAL



DETALHES ANOTACOES GRAFICOS

Periodo Trabalhado
11/11/2020 - ABERTO

Enderegc Empregador
RUA LONDRINA, 685 CEP 85605-030 - VILA NOVA - FRANCISCO
BELTRAOQ/PR

3222-05 - TECNICO DE ENFERMAGEM

R$ 1.336,00

R$ 1.754.00
R$ 1.754,00 (12/2020)

131.880.3649-2

Empregado

ESOCIAL
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Tayrine Faccioni Batista

Brasileira, Casada, 28 anos

Enderego — Alameda Uirapuru — Nimero 35 - Casa Bairro Miniguagu — Francisco Beltriio — Parana
Telefone: 46-99934-9659 — 46-99935-3791/ E-mail: tay_rine_2@hotmail.com
OBJETIVO

Interesse na vaga ofertada.

FORMACAD

Colégio Estadual Reinaldo Sass — Ensino médio — Conclusiio em 2009,

Curso de informatica basica — Senac — Conclusdo em 2009,

Curso de Secretariado - Senac — Conclusio em 2009,

Curso Técnico em Enfermagem — Colégio Estadual Reinaldo Saas — Conclusio em 2014,
EXPERIENCIA PROFISSIONAL

- 2016 — Policlinica Sdo Vicente de Paula

Cargo: Técnica em Enfermagem;

Principais Atividades: Admisso de paciente, relatdrio de enfermagem, pungio venosa, banho de leito,
administragio de medicamento conforme prescriglio médica, ete.

-20016 — 2017 — Cedimagem
Cargo: Técnica em Enfermagem;

Principais Atividades: Entrevista do paciente, pung3o venosa, administragiio de contraste, protocolo para
miquina de Ressondncia Magnética.

2019 - 2020 - Hospital Regional do Sudoeste

Principais Atividades: Admissfio de paciente, relatério de enfermagem, puncio venosa, banhos de leito,
administragio de medicaglo conforme prescrigdo, cuidados com casos de isolamento, e etc.

INFORMAGOES ADICIONAIS

Gostaria de fazer parte da equipe de funciondrios da empresa. tendo o objetivo de crescer
profissionalmente ¢ de maneira produtiva, contribuindo para o desenvolvimento da organizagio como um
todo.




ANEXQ I ) :
OFiCIO DE APRESENTAGAO s Ty i
(Local e data) Fhoviusce Bdlao, Mo or

(ldentificacdo dola) Propnnente

| Nome | ANA PAULA PAINI
CPFMF 070.083.739-61
Enderego Rua: Mato Grosso
N® 1112

Bairro: Vila Nova
CEP: 85605280
Cidade/Estado: Francisco Beltrdo - Parana

E-mail anapaulapainii@gmail.com
Telefone (46) 99919-2822 -
N do 206.16328.804
PIS/PASEP | .
CBO - Cadigo | 223505
Brasileiro de
| Ocupagbes |
AD |

Municipio de Francisco Beltrao
Comissao de Licitacbes ,

Referente: Edital de Chamamento Publico n® 01/2021.
Prezados Senhores

Apresentamos e submetemos a apreciagido de Vossas Senhorias, nossa
prop-osta _para prestacio de servigos

| ltem | Especificagio do Servigo Valor mensal Assinalar
' RS com “X' o
senvigo ofertado
{1 Servicp de ENFERMAGEM para combate ap COVID-19, para 3.610,83 X
| atendimento nas Unidades de Salide, com carga horaria maxima de
[ 40 horas semanais, N | | P
[ 2 Servigo de TECNICO EM ENFERMAGEM para combate ao COVID- 211510 |

19, para atendimento nas UNIDADES DE SAUDE, com carga
horaria maxima de 40 horas semanais. |

3 Servico de PSICOLOGO para combate ac COVID-19, para | 2.38247
atendimento na CLINICA DE SAUDE MENTAL, com carga horaria ,
maxima de 20 horas semanais.

Especificamos abaixo o hordric de disponibilidade para prestacio do servigo f

assinalado na tabela acima:
_Horario Assinalar com “X" os hordrios .
disponiveis |
Das 07:00 as 19:00 horas | X |

|

|

|
Das 19:00 as 07:00 horas _ | X .
Das 07:30 as 11:30 e 13:00 &s 17:00 horas |

Declaramos gue temos ciéncia de que a contratagdo estd condicionada a andlise do |-
“curriculum vitae” e do hordrio de disponibilidade para prestacio dos servigos que indicamos na tabela £
acima,

Declaramos também que, as informactes prestadas nesse processo sdo verdadeiras M
& gue temos ciéncia de gue, por eventuais inconsisténcias estaremos sujeitos as penas previstas no Art.
299 do Codigo Penal.

Atenciosamente.

Ana Paula Paini CPF; 070.083.739-61 RG: 10.667.600-3
g D(_LMJ .'Pl‘_‘.‘\,:,_.-v\"\
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA
N°1319/2021

PESSOA FiSICA

o

NOME: ANA PAULA PAINI
CPF: 070.083.730-61
ENDERECO: RUA MATO GROSS0, 1112 - SOBRADO 01 CEP: B5605280 Francisco Belirdo - PR

Certificamus que ndo existem pendincias no nome do contribuinte supramencionado. relativo aos tributos administrados pela

ica ressalvado o direito da Fazenda Pablica do Municipio de Franciseo Beltrdo cobrar

Sccretariy Municipal de Financas, F
a qualquer tempo, mclosive em

quatsquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiguem

relagio av periodo abrangido por esta certidio.

DATA DE EMISSAO: \ 13/01/202
DATA I E VALIDADE : 1403202
VERIFICACAO

FINALIDADE :
OBSERVYACOES
CODIGO DE AUTENTICACAO; 97 TMHBUFFH2JZ XCSB21 IG

h autenticidade desta centidio deverd ser confirmada na Internet, no endereco www, franciscobeliran pr gov br

ridiia cinvulnal grataitamente pela INEETmer £m 13202 - I6i13:5

Oualiuicr rsur invaliderd cvic decimenio.




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddao Negativa

de Dabitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 023297103-31

Certidao fornecida para 0 CPF/MF:  070.083.739-61
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitcs ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, ceriificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estadc da Fazenda, conslatamos n3o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do prépric CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria e nao tributaria. bern COmo, &0
descumprimento de obrigagoes tributarias acessoérias.

/

Valida até 13/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

P 7 e T
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=  MINISTERIO DA FAZENDA .
i Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: ANA PAULA PAINI
CPF: 070.083.739-61 _—

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Frocuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicGes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lein®
8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada 3 verificacdo de sua autenticidade na Internet. nos
enderacos <hitp:/irfb.gov.br> ou <http:.//iwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n™ 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:36:36 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida ate 06/07/2021. -

Cadige de controle da certidio: 9DF3.3C93.6A39.49BF

Clualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

rtifica-se gue ANA PAULA PAINI, inscritc({a) no CPF sab o

070.083.739-61, MNAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.
Certidic emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do |

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, =

na Resclucido Administrativa n® 1470/2011

do Tribunal Superior do

Trazbalheo, de 24 de agosto de 2011.
i dados constantes desta Certidio sao de responsabilidade dos
Tripunais do Trabalho e est3g atualizados ate 2 {dois dias]

anteriores a data da sua expedicao.
essca Jjuridica, a Certidac atesta a empresa em relacdo|

@ todos 05 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacaoc desta certidioc condiciona-se & verificacic de sua
portal do Tribunal Surerior do Trabalheo na

fiwewotsn,Jusibr) :
gratuitamente,

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Hacional de Trabalhistas constam cs dados

D L] L X |

pes3504as naturais e jJuridicasd

I Justica do Trabalho guanto &s obrigacées
eslabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honorarioes, a custas,

nte

A

e

—y

]

ou a recolhimentos determinados em lei; ou d

=g

emolumensos

2Cnrrce
c

[

perante ¢ Ministério PObli

20 Comlissdo de Conciliagio Prévia.




ANEXO Il

DECLARACAO DE IDONEIDADE

Ao
Municipio de Francisco Beltréo
Comissao de Licitagdes

Referente: Edital de Chamamento Publico n® 01/2021. -

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento
Publico, sob n® 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltrao-PR, que:

1) nao fomos declarados inidoneos para licitar ou contratar com o Poder Publico, em
gualquer de suas esferas e sob as penas da lei;

2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitagao e eventual
contratagio, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores; e

3) que nio exercemos fungao de servidor pablico do Municipio de Francisco Beltrao — PR.

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente declaragao.

Fie . | y
Vaorcinds Getis em A4 de  Jowgin,, de2021.

L
Ana Paula Paini
CPF: 070.083.739-61
RG: 10.667 600-3
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ANA PAULA PAINI

Data de nascimento: 24/02/1995
Brasileira, solteira, 25 anos
Enderego: Rua Mato Grosso, 1112.
Francisco Beltrdo.

Telefone: (46)99919-2822

E-mail: anapaulapainii@gmail.com

FORMACAO |

Graduada em Enfermagem (Universidade Paranaense — 2013/2017).
Coren/PR 542010.

EXPERIENCIA PROFISSIONAL

Hospital Regional do Sudoeste - Francisco Beltrao ( Margo de 2019 até o momento ).
Cargo: Enfermeira assistencial ( Clinica de sande medica ¢ clinica médica cirtrgica, enfermaria
e covid 19, periodo diurno). | [

Clinica Sande Feminina— Franciseo Reltran { Novembro de 2018 até maio de 2019).
Cargo: Secretaria de consultorio.

Clinica Médica Mazetto — Francisco Beltrao ( Maio de 2018 até o momento) J
Cargo: Secretaria de consultorio. [

Estagio remunerado em uma unidade basica de satde na secretaria municipal de saide (Realeza, !
margo de 2016 a margo de 2017 [1564 horas]). ‘ :

Cargo: estagiaria de enfermagem. é

ATIVIDADES EM PROJETO DE EXTENSAO

L
[

e Projeto de Extensdo Universitaria Eleutério Rodriguez Neto (Francisco Beltrdo, 2014 [200
horas]).




080163

e Projeto de Extensdo Universitaria Eleutério Rodriguez Neto (Francisco Beltrdo, 2015 [120 horas]).

PARTICIPACAO EM EVENTOS CIENTIFICOS

e TV Simposio da Saude e Meio Ambiente-IV Mostra de Trabalho Cientificos (Francisco Beltrio,
2013 [20 horas]).

e V Simpdsio de Satde ¢ Meio Ambiente- V Mostra de Trabalhos Cientificos (Francisco Beltrio,
2014 [20 horas]).

e XIV Semana Académica de Enfermagem ¢ nX mostra de trabalhos cientificos aplicados a pesquisa
em satde (Francisco Beltrfio, 2016 [30 horas]).

e XVIsemana académica de enfermagem e nXI mostra de trabalhos cientificos aplicadosa pesquisa |
em saude (Francisco Beltrfio, 2017 [30 horas]).

e Forum do Egresso do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrfio, 2013 [4 horas]).

e Forum do Egresso do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrio, 2014 [8 horas]).

e Forum do Egresso do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrdio, 2015 [ horas]).

e Forum do Egresso do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrdo,2016 | horas]).

e Foérum do Egresso do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrdo,2017 [4 horas]). Py
e Forum Pedaggico do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrdo, 2013 [8 horas]). %
e Forum Pedagégico do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrdo, 2014 [12 horas]).

e [orum Pedagégico do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrdo, 2015 [8 horas]).

e Férum Pedagégico do Curso de Enfermagem (Francisco Beltrdo, 2016 [8 horas]).

APRESENTACAO DE TRABALHO EM EVENTO CIENTIFICO

e Apresentacio de trabalho cientifico intitulado “QUALIDADE DE VIDA DE PACIENTES
ONCOLOGICOS” (Francisco Beltrio, 2016 [5 horas]).

2




00164

e Apresentagio de trabalho cientifico intitulado “AVALIACAO DOS ATRIBUTOS DA
ATE“\JC;U_} PRIMARIA A SAUDE SEGUNDO OS PROFISSIONAIS DE SAUDE DA
FAMILIA EM DOIS MUNICIPIOS PARANAENSES.” (Francisco Beltrio, em 2017 [5 horas]).

e Apresentagio de trabalho  cientifico intitulado “FEBRE AMARELA: UMA
RESPONSABILIDADE DE TODOS.” (Francisco Beltr@o, 2017 [5 horas]).

OUTRAS ATIVIDADES

e Ministrado treinamento “Separagio ¢ manejo de Residuos Hospitalares™ no
Hospital Regional do Sudoeste Walter Alberto Pecits em Francisco Beltrdo,
2017.

e Ministrado treinamento “Rotinas de Limpeza do Box na UTI e Tipos de
[solamento” no Hospital Regional do Sudoeste Walter Alberto Pecoits em
Francisco Beltrdo, 2017.

e Aula Magna dos cursos de graduagio da unidade universitaria de Francisco
Beltrio: “século xxi, desafios e oportunidades” (Francisco Beltrdo, 2013 [4
horas]).

e Aula Magna dos cursos de graduagio da unidade universitaria de Francisco
Beltrio. (Francisco Beltrdo, 2014 [4 horas]).

e Curso de Capacitagdo Bdsica para Primeiros Socorros. (Francisco Beltrdo,
2013 [60 horas]).

e Visita técnica do curso de enfermagem em Curitiba. (Curitiba, 2013 [24
horas]).

e Curso de Metodologia Cientifica Aplicada & Pesquisa em Saude. (Francisco
Beltrdo, 2014 [90 horas]). é

e Palestra da semana de enfermagem. (Francisco Beltrdo, 2016 [4 horas]).

e Conversando sobre ética nas corporagdes - Leandro Karnal. (Francisco
Beltrdo, 2016 [4 horas].

e Capacitaciio técnica em higiene de mios. (Francisco Beltrdio, 2017 [2 horas]).
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T ANEXO Il -
OFICIO DE APRESENTACAO
Francisco Beltrdo, 15/01/2021
Identificacio do (a) Proponente: ) —
Nome A rdssnge. Ko hn-m k;.

CPFIMF ok |
Endereco Rua :ﬁw N@Iu |
Ba|rrc-

CEP: Qm oo

Cidade/Estado: ;LL-....LM. h,‘.c. ’Pﬁ’

E-mail | peedimegon Xolin ki 56 areal . Conne

Telefone Ho. 40 {0% aouAiAL

N° do

PIS/PASEP Abd ers66.06-0

CBO - Codigo =

Brasileiro de . ,

Ocupacgbes Q»l ,?3536'5 y s
Ao

Municipio de Francisco Beltrao
Comissao de Licitagbes

Referente: Edital de Chamamento Publico n® 01/2021. _~7

Prezados Senhoras

Apresentamos e submetemos a apreciacio de Vossas Senhorias, nossa

proposta para prestacio de servicos. I

tem | Especificacio do Servico | Valor mensal Assinalar
| , RS com "X o
| senvico ofertado
1 | Servico de ENFERMAGEM para combate ao COVID-19, para | 3.61083 I
| atendimento nas Unidades de Saude, com carga horaria maxima de <
| | 40 horas semanais. |
[ 2 Servigo de TECNICO EM ENFERMAGEM para a combate ao COVID- 2141510 |
|| | 19, para atendimento nas UNIDADES DE SAUDE, com carga | |
horaria maxima de 40 horas semanais. I
3 Servigo de FSICQLDGD para combate ao COWVID-19, para 2.382 47
atendimento na CLINICA DE SAUDE MENTAL, com carga horéria
maxima de 20 horas semanais. -
Especificamos abaixo o hordrio de disponibilidade para prestacio do servico
assinalado na tabela acima: i
_Horario Assinalar com X" os horérios |
disponiveis

| Das 07.00 as 19:00 horas ===
Das 19:00 &s 07:00 horas I X
Das 07:30 as 11:30 e 13:00 &s 17:00 horas - — 45
Declaramos que temos ciéncia de que a contratacio esta condicionada & analise do '

“curriculum vitae” e do hordrio de disponibilidade para prestacdo dos servigos gue indicamos na tabela
acima.

Declaramos também que, as informacdes prestadas nesse processo s8o verdadeiras
e gue temos ciéncia de que, por eventuais inconsisténcias estaremos sujeitos as penas previstas no Art. 4

299 do Cadigo Penal.

Atenciosamente.

(Mome, CPF, RG e assinatura)

KG: 405830524
CPE- 06§ - 203. 599- 0F




Freleiura zf(,fmf,,ff al de THlarmeler
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CERTIDAO HWEGATIVA DE TRIBUTOS E TAXAS MUNICIPAIS N® 172 /2021 *#Hf’

HOME : ANDERSOM HALINOSE P

CEF/CNET o OER.20T . 599=-08

ENDERECO 3 N? O
COMPLEMENTO 5

BAIRED E

MUNICIEIGC H Ur:

CEFE - —0on

CERTIFICAMOS, REVENDD 05 CADASTROS MOBILIARIO E IMOBILIARTD DESTE
MUNICIPIO, QUE ATE A PRESENTE DATA NAD CONSTAM QUALOUER TIPC DE DEBRITOS
TRIBUTARIOS OU NAO TRTIBUTARIOS EM NOME DO(A) CONTRIBUINTE ACTMA DESCRITO(A)

INSCREVER QUAT! R DEBI
PHRIODD NESTA CERTIDARD (OMPREENDILG, DE
ACIMA DESCRITC.

CODIGO DE AUTENTICIDADE: 200588144200%88

B ACEITACAC DESTA CERTIDEC ESTA CONDICIONADA A FINALIDADE BPARA A OUAL
FOI EMITIDA & A '3?:?3“‘F}ﬁ DE 5Us AUTENTIC M2 ONE& [MTERNET, NGO EMDERECS:

www ,marmeleiro.prigov b

ATENCAC "OUATOUER RASURA' U EME

CERTIDAQ EMITIDA ELETRONICAMENTE VIA INTERNET EM 19 DE JANEIRO DE 2021.

FORNECIMENTC GRATUITO.
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iy gk Estado do Parana
: Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Déebitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N°® 023296255-07

Certidao fomecida para o CPF/MF:  068.207.599-08 =
Nome CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,

nesta data.

Obs.: Esta certiddc engloba pendéncias do propric CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributdria € n3o tributaria, bem como, ao

descumprimento de obrigacdes tributarias acessdrias.

e
Valida até 13/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www fazenda.pr.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANDERSON KALINOSKI —
CPF: 068.207.599-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricies em Divida Ativa da Unidg (DAY junto &
Frocuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere & situagBo do sujeito passive no dmbito da RFE e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicbes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°®
8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:fffb.gov.br> ou <http:/'www.pgfn.gov.br=.

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/110/2014.
Emitida &s 11:27.57 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>. |

Valida ate 06/07/2021. -
Codigo de controle da certiddo: AA1C.ED24.082C.5EEE
Clualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




15 r l.5499
Certidao n®: 76104672021

Expedicdo: 13/01/2021, &s 15:14:40

Validade: 11/0772021 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da dat

de =ua expnd??ggj—-_hq |

"'.----‘.—-\.

icz—se guc ANDERSON KALINOSKI, inscritocila) no

068.207.599-08, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas. |
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacaoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na HResolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior d“l
F'raba_ho, de 24 de agosto de 2011.

23 dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunalis do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
antericres a data da sua expedicio. |
N caso de pessca juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacio
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou

A aceltagido desta certiddo condiciona-se & verificacio de =ua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho nal
nternet http://www.tst.jus.br).

[
Certiddc emitida gratuitamente.,

IHFDRH&CLD IMPORTANTE
co MNacicnzl de Devedores Trabalhis=tas cons

ta
pessoas naturais e jurid
do Trabalho quanto as ob ag
6ria transitada em julgado ou enm

inu;;mp_aﬁ'ﬁﬂ

acordos judiciaes tr--“l"ﬁ_- inclusive no concernente aos
recolhimentos Drevidencié*ius, a honorarios, a custas, a

umentos ou g recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

1 =
execugados de acordos firmados perante o Ministérie Pablico da
i

rabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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ANEXO I

DECLARACAO DE IDONEIDADE

Ao
Municipio de Francisco Beltrao
Comissdo de Licitagbes

Referente: Edital de Chamamento Publico n® 01/2021.

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento
Pablica, sob n® 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltrdo-PR, que:

1) néo fomos declarados inidéneos para licitar ou contratar com o Poder Publico, em
qualquer de suas esferas e sob as penas da lei;

2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitacdo e eventual
contratagdo, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias

posteriores; e

3) que ndo exercemos fungdo de servidor plblico do Municipio de Francisco Beltrdo — PR,

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente declaragdo.

O4.:;;,;\'._;4;_f:&l;,;;~e=rn 15 de Honaual  de2021.

v

ANDERSON KALINOSKI
CPF: 068.207.599-08
Rg: 105830521
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@ Coren® |

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANA

CERTIDAO DE REGULARIDADE CADASTRAL

Impresso em 15/01,2021 a5 10:26:37

De ordem da Presidéncia, ressalvado o direito do Conselho Regional de Enfermagem do Parand de inscrever
e cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do(a): |

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Parana, Coren-PR, no uso de suas atribuicdes ¢
atendendo ao que foi requerido por ANDERSON KALINOSKI, inscrito(a) no CPFE sab n® 068.207.590-08.
CERTIFICA que o(a) profissional ¢ ENFERMEIRO, registrado sob o n® 579776, cuja situagio da inscrigao
& Ativo, estando apto(a) ao exercicio da profissdo, nos termos do art. 2° da Lei n® 7.498 de 25 de Junho de
1986;

CERTIFICA que NAO CONSTA, até a presente data, condenagio transitada em julgado decorrente de
processo ético.

O referido ¢ verdade e dou ¢,

Rita Sandra Franz
Presidente Coren/PR
presidente(@corenpr.gov.br

Documento valido até 28 de fevereiro de 2021.

Curitiba/PR, 15 de janeiro de 2021

N" da Certidao 1501202110263738620541
A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no link abaixo com o nimero da certidio descrito
acima.
http://certidao.corenpr.gov_br/consulta
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Anderson kalinoski

Brasileiro, solteiro, 25 anos, CNH A/B.
RG: 105830521 - CPF:068.207.599-08
Endercgo — Rua Argentina Norte, 848,
Bairro Ipiranga — Marmeleiro — Parana
Telefone: 046 991289011 / E-mail: andersonkalinoski5@gmail.com

FORMACAO

* Ensino Médio Completo pelo Colégio Estadual de Marmeleiro.
e (Graduado eem Enfermegem pela Universidade Paranaense — UNIPAR

* Pos graduado em Ginecologia e Obstetricia pela Faculdade de Empreendedorismo e Ciéncias
Humanas- FAECH

EXPERIENCIA PROFISSIONAL
* Enfermeiro da Maternidade do Hospital Regional do Sudoeste — 6 meses.
» Enfermeiro do Ambulatério do Hospital Regional do Sudoeste — 2 meses

¢ Enfermeiro da Pediatria e Ortopedia do Hospital Regional do Sudoeste- 3 meses (atual setor
de trabalho).

¢ Enfermeiro da Unidade de Pronto Atendimento 24 horas { UPA 24 H) de Francisco Beltrio-
6 meses.

QUALIFICACOES E ATIVIDADES PROFISSIONAIS

e Assistente administrativo- SENAC.

¢ Administragio de produgio e servigos- UNINTER.

¢ Lideranca e Trabalho em Equipe- UNIEDUCAR.

* Gestdo da Clinica na Atengéo Basica- UFCSPA.

* Atualiza¢do do Manejo Clinico da Influenza- FIOCRUZ.

* Atengdo Integral as Criangas com Alteragdes do Crescimento e Desenvolvimento, Relacionadas
as Infecgbes Zika e STORCH- FIOCRUZ.

» Capacitagdo técnica em higiene das mios- HRS.

¢ Capacitacdo de Prevengio e controle de infeccdes relacionadas a assisténcia- HRS.
» Curso de gestantes e acompanhantes de parto- HRS.

» Curso Manejo da coinfecgdo tuberculose-HIV- FIOCRUZ.

* Curso COVID-19 Manejo da infecgdo causada pelo novo coronavirus- FIOCRUZ.

7

4
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ANEXO I .
OFICIO DE AFRESENTAGAO
(Local e data)

{ldentificacdo do(a) Proponente:

Nome Fodhoe 20, ovelko L]
CPF/MF 0813 178.519- 38 |
Endereco Rua: ~g how Ll oD
Ne: (3 h O 38"
Bairro: \y Ly Veve
| CEP.£5605-35) |
ll CidadelEsiado € pcrcuace Bullcs - PR |
E-mail 1 i |
_ Telefone | (46 93 9930 - 01349 |
N® do | = 0 = | i
| PIS/PASEP ! “09.65 71 £ 5 |
| CBO — Cédigo |
Brasileiro de 1935 . ©oF |
‘ Ocupagdes ‘ e |
AD

Municipio de Francisco Beltréo
Comissao de Licitagbes

Referente: Edital de Chamamento Pdblico n® 01/2021.

Prezados Senhores

Apresentamos e submetemos a apreciacdo de Vossas Senhorias, nossa
proposia para prestacao de servigos.

ltem | Especificagio do Servigo Valor mensal Assinalar :

R3 com X" o |

servico ofertado

1 Servico de ENFERMAGEM para combate ao COVID-19, para 3.610,83 ! i

atendimento nas Unidades de Saide, com carga horaria méaxima de >(' ;

40 horas semanais. _

2 Servigo de TECNICO EM ENFERMAGEM para combate ao COVID- 2.115,10 i

18, para atendimento nas UNIDADES DE SAUDE, com carga !

| horaria maxima de 40 horas semanais. |

3 Servico de PSICOLOGO para combate ac COVID-18, para 238247 I

atendimento na CLINICA DE SAUDE MENTAL, com carga horaria '
maxima de 20 horas semanais.

Especificamos abaixo o horério de disponibilidade para prestagio do servigo
assinalado na tabela acima:

_Horario Assinalar com “X" os horarios
dizponiveis

Das 07:00 as 19:00 horas e

Das 19:00 as 07:00 horas s

Das 07:30 as 11:30 & 13:00 as 17:00 horas

acima.

Declaramos gue temos ciéncia de que a contratacdo estd condicionada a analise do
“cumiculum vitae" e do horario de disponibilidade para prestacdo dos servigos que indicamos na tabela

Declaramos tambem que, as informagies prestadas nesse processo sio verdadeiras
e gue temos ciéncia de que, por eventuais inconsisténcias estaremos sujeitos 4s penas previstas no Ar.
299 do Codigo Penal.

Atenciosamente

{Mome, CPF, RG 2 assinatura)

| j wibeig Sovells 0%
) 4

O
.k.x_\ o

S
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAQO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA
N°1288/2021

PESSOA FISICA

NOME: ANDREZA TONELLO
CPF: 093778 510-98
ENDERECO: TV A LUIZ TOMAZL, 121 - A12 BLOCO 1 - VILA NOVA CEP: 85601970 Francisco Beltrio - PR

Cerlificamos que ndo existem pendéncias no nome do contribuinte supramencionado. relativo aos tributos administrados pela
Secrctaria Municipal de Finangas. Fica ressalvado o dircito da Fazenda Piblica do Municipio de Francisco Beltrdo cobrar
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relacio ao periodo abrangido por esta certiddo,

DATA DE EMISSAO: 13/01/202 1
DATA DE VALIDADE: T 1440312021
FINALIDADE: VERlb'lc,qcﬁ.n'

OBSERVYV ACOES
CODIGO DE AUTENTICACAO: 97 TMHBUFFH2IZXCRECEA

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na Internel. no enderego www. framciscobeliran. pr.gov hr

din canckrda Eratuitamente pein imlernet E1E: 130012021 - [4:21

Craalguer msuea inva I csbe documenta
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Estado do Parana

=y
§ Secretaria de Estado da Fazenda
L7 ;F: Receita Estadual do Parana
#'\%‘L“ i

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N°® 023295507-63

Certiddo fornecida para o CPF/MF:  093.778.519-98 e
NMome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,

nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do proprio CPF ou pelas guais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria e nao tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

/

Valida até 13/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

e Prboca (PAUT207T 14°23.16)
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAOD

Nome: ANDREZA TONELLO
CPF: 093.778.519-98 _

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao {DAU) junto a
Procuraderia-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere 2 situagfio do sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=.

Certidac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFM n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:15:54 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 08/07/2021. —

Codigo de controle da certiddo: 1A9D.617E.6EAF 9BD6

Clualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




00180

LTI ANDEEEA LLAIN B L sl
CPF: 083.778.519-9

to e pitenta) dias, contados da data

L]

ifica-se gue ANDREZA TONELLO, inscrito{a) no CPF sob o n
.778.519-98, NAO CONSTA do Banco HNaciconal de Devedores

rabalhistas.
Certidioc emitida com base no art. 642-2 da Consclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, o
na Resolugac Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do |
Trabalheo, de 24 de agosto de 2011.

dos constantes desta Certiddoc s3o de responsabilidade dos
nais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (deois) dias
anteriores a data da sua expedicgaoc.

No caso de pessoa juridica, a Certidéo atesta a empresa m relaciac

3 Lodos o5 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

acelitagae desta certiddo condiciona-se a verificacio de sua
dade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

autentici
Internet {(http://www.tst,jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente. |

INFORMACAC IMPORTANTE

C Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacéo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs

recolhimentes previdenciidrios, a honorarios, a custas, a
EMoilumentas ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

o de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
. - . - - ST . o |
Trabalho ou Comissdoc de Conciliacio Prévia.
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ANEXO Ill
DECLARAGAO DE IDONEIDADE/

Ao
Municipic de Francisco Belirao
Comissao de Licitagdes

Referente: Edital de Chamamento Plblico n® 01/2021. 7 |

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento
Publico, sob n® 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltrdo-PR, que:

1) nao fomos declarados iniddneos para licitar ou contratar com o Poder Plblico, em
qualquer de suas esferas e sob as penas da lei;

2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitacio e eventual
contratagdo, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias

posteriores; e

3) que ndo exercemos funcdo de servidor publico do Municipio de Francisco Beltr&o — PR.

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente declaragio.

Pngrenen Dofloem 4 de |onedo de2021.

L™

{ MNome, CPF, RG e assinatura)

v
“.-,»..U;Ju!_;. Lo W ?'*‘Lu L'}Bilyj'ﬂ .u_:,yg'__%ﬁ
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Conselhs Regional de Enlsrmagen S Partand

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANA

CERTIDAO DE REGULARIDADE CADASTRAL

Impresso em 13/01/2021 as 16:48:42

De ordem da Presidéncia, ressalvado o direito do Conselho Regional de Enfermagem do Parana de inscrever
€ cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do(a):

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Parand, Coren-PR, no uso de suas atribuigiese T

atendendo ao que foi requerido por ANDREZA TONELLO, inscrito(a) no CPF sob n® 093.778.519-98, |

CERTIFICA que o(a) profissional ¢ ENFERMEIRO, registrado sob o n° 580420, cuja situacgdo da inscricio
—__€ Ativo, estando apto(a) ao exercicio da profissdo, nos termos do art. 2° da Lei n°® 7.498 de 25 de Junho de

1986;

CERTIFICA que NAO CONSTA, até a presente data, condenacio transitada em julgado decorrente de

processo etico.

O referido € verdade e dou fé.

Rita Sandra Franz
Presidente Coren/PR
presidente(@corenpr.gov.br

Documento valido ate 28 de fevereiro de 2021.

Curitiba/PR, 13 de janeiro de 2021

N” da Certidio 1301202104484214413164
A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no link abaixo com o nimero da certiddo descrito
acima.
http://certidao.corenpr.gov.br/consulta
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Sntos
Andreza Tonello 28185

Enderego: Travessa Luiz Tomazzi, 121- Apto 112, Vilg Nova

Fepe: (46)}9 993001364 E-mail: dreza_ti@hotmail.com
CEP: A5 603-35F — Francisco Beltriio/PR Celular: (46)9 Y930-0364
Objetivg

Almejv assumir 4 funcio de Enfermeirg objetivando colaborar com melhovias na elaboracdo e
execuydo do meun trabalho contribuindo assim, parg uma Assisténcia a Enfermagem adequada e uma
relavdo de conflanca e parceria com a equipe.

ualificacio
= Habilidades com pessoas, facilidade para mudangas, trabalho em equipe e aceitagao de novas
ideias: Dindmica, possuc iniciativa e espirite de ideranga e facilidade de adaptagéo e

aprendizado.

«  Conhecimentos de editores de texto, planitha Excel e Internet, setor financeire e administrative. |

+  Conhecimentos da drea de salde, bem como na assistdneia ao paciente,

Formagido

+  Bacharef em Enfermagem — Universidade Paranaense — Unipar, 2018 |

Especiglizaciog Pgs Graduacdo ’?

« Gestdo da Saude - Faculdade Intervale - 2021
» Saude Publica — Faculdade Intervale = 2021

Curvgs Adicionals

= 2012 — Campanha de Vacinagao contra Poliomelite. {Prefeitura Municipal de Francisco Belirdo)

1

« 2012 - Encontro de Enfermagem Oncolégica do Hospital do Cancer de Francisco Beltrao.
{CEQNC); L
+ 2012 - Telemarketing. (Empresa ABC): d

- 2012 - Aula Magna com o tema Relégio Biolégico e Aprendizado. (UNIPAR):

»  2012- Participado de Congresso Brasileiro dos consethos de Enfermagem. (COFEN, CORENY;
+ 2013 — Férum do Egresse de Enfermagem; {UNIPAR);

« 2013 — Atuagio e capacitagio da Enfermagem em Sala de Vacina. [UNIPARY};
* 2013 - Forum do Egresso De Enfermagem, {UNIPAR);
» 2013 - Programa de Mestrado e Doutorado — Dividas & curiosidades. {(UNIPARY);

» 2014 — Forum Pedagdgico do Curss de Enferrnagem — Um olhar sobre a Enfermagem.
{UNIPAR);

'ﬂ". [
* 2014 - Aula Magna do curso de Enfermagem. {UNIPAR); | | N
|

:
A




» 2014 - Forum do Egresso De Enfermagem. {UNIPARY);

« 2015 - V Simposio da Sadde e Meio Ambiente, (nstituto de Cigncias Bioldgicas, Madicas e da
Salide de Francisco Beltrdo. {UNIPAR):

* 2015 - Palestra dia Mundial da Enfermagem. (UNIPAR);
+ 2015 - Curso prético de atendimento inicial & vitima. {UNIPARY);

* 2017 — Estudo desenvolvido e apresentado em evento cientifico intitulado cormo Sarcopenia uma '’
abordagem do cuidado de Enfermagem. {UNIPAR);

+ 2017 — Curso prético de atendimento inicial & vitima. {UNIPAR);

» 2018 - Agsisténcia do Pré Natal ac periodo puerperal, pela dtica da humanizagéa. (Prefeitura !
Municipal de Francisco Beltrao);

« 2018 - Curso pratico de Atendimento Inicial 8 Vitima., (UNIPAR);

» 2018 — Plantic de Atendiments a Salde no evento EXPOBEL. {Prefeitura Municipal de
Francisco Beltrdo);

» 2018 - Capacitacda Técnica em Higienizagao das Maos. (Niicleo de Infecgio Hospitalar do
Hospital Regional do Sudoeste);

+ 2018 - Participade de Congresso Brasileiro de Enfermagem. {COFEN)

;
Experiéncia "

«  ESF Padre Ulrico é :
Novembro / 2011 - Qutubrg / 2012
Estagiaria / Recepcionista
Informagées pessoais: Enfermeira Simone Lotice (46) B 9122-9794

Responsavel pelo agendamento de consultas, distribuicéio de fichas, organizacao de setor bemn
como de prontuarios, exames e receitas controladas, atendimento telefénice e stendimento ao
publico em geral.

+  Joacaba Pneus
Qutubre / 2012 — Marcof 2014
Auxiliar de Escritoriof Secretaria
Informacgies pessoais: Cleder Soaras {46) 9 9876-3515

Responsavel peio atendimento telefdnico e atendimento a0 pablico em gera!, caixa, e-mail,
entracda e emisséo de notas fiscais, boletos, responsavel pelo contas a pagar e receber da
empresa, dentre outras responsabilidades que ¢ escritdrio exigia.

¢ Loja Dress
Margco/ 2014 — Novemnbro 7 2014
Caixa

Informagies pessoais: Claudia Monica Soares (46) 9 88019408

Responsavel pelos lancamentos e recebimentos do caixa, setor de cobranca, atendimento
telefénico e redes sociais bem como atendimento ao publico em geral,

«  ¥aju Cosmeticos

Dezembro/ 2014 — Setembro / 2018 - -

Auxiliar administrativo / Caixa {ol

Informacgies pessoais: Soeli Miglicranza {46) 9 9115-0481 M
|
I'b\,-' ‘(
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Responsavel pelos langcamentos e recebimentos do caixa de vendedores externos, entrada e
emissao de notas fiscais e boletos, setor de cobranga, contas a pagar e receber além de auxilio
em setor financeiro, responsavel pelo estoque da loja, auxiliado em vendas e atendimento ag
cliente, atendimento telefénico e redes sociais bem como atendimento ao publico em geral.

Petiscaria Primavera

Maio/ 2019 - Agosto / 2020

Gerente Comercial / Financeiro

Informagdes pessoais: Mauricio Dall Agnal (46) 9 9122-2262

|

Responsavel pela administragdo do estabelecimento, bem como coordenagao da equipe,
responsavel pelo setor de compras, recebimento de mercadorias, contas a pagar, controle de
estoque e auxilio aos langamentos financeiros da empresa, atendimento ao cliente em geral,
conferencia e langamentos do caixa.

Prefeitura Municipal de Francisco Beltrio/ C.5.C.N

Junho/ 2020 — Até o0 momento

Enfermeira

Informacdes pessoais: Junior Nesi (46) 9 9902-0014

Responsavel por planejar, organizar e avaliar os servicos de assisténcia a enfermagem e os
servicos desempenhados pela equipe, além das demais atribuigbes da fungao.
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: ANEXOC I
OFICIO DE APRESENTACAOQ
{Local e data)

{Identificac 3o do(g) Proponente.

Nome _ALINE BAMPI
CPEMNF | 058.712.229.35 -~ ___
Enderec: Rua OCTAVIANO TEIXEIRA DOS SANTOS

N® 1871 KIT NET 04

Bairro: INDUSTRIAL

CEP 85.601.030 _

| Cidade/Estado: FRANCISCO BELTRAO

E-mail giinebampi@hotmailcom
Tslef..- = 45968 05 B646
T N° do 130.02302.57-7
| PIS/PASE
| CBO - 223508 .
Elfasnewo de |

Ocupacies

Ao

Muricigio u= Francisco Beltrdo

ComissZo uz Licitacdes

Referante. Fdital de Chamarmento Pablico n® 01/2021.
Prezados Senhores

Apresertamos e submetemos a apreciagdo de Vossas Senhorias, nossa

prepusia prg prestagio de Senvicos. S
[Mem 7 Esceciicacho do Senvico | ‘alor mensal Assinalar |
| RS com ‘X" o
R T | servico ofertado |
1 '-t;.o “de ENFERMAGEM | para combate ao COVID- 19, para | 3861033 x |

_horas semanais.
~igo de TECNICG EM ENFERMAGEM para combate ao COVID- | 211510
. para afendimento nas UNIDADES DE SAUDE, com carga
e _-3-' 3 maxima de 40 horas semanais. o
3 woowvize oz FSICOLOGO para combate ao COVID-19, para | 2.382 47
#rendimento na CLINICA DE SAUDE MENTAL, com carga horana
HF X1 .-"3 oa 20 i"f_l LS SE!‘HEI‘IEIS

IEh "dlmerﬂn nas Unidades de Salde, com carga horéria maxima de

tspecificamos abaixe o horaric de disponibilidade para prestago do servico
assinalad: - = 1abela acima.

_Horarni: | Assinalar com “X° os hordrios | g
A T | disponiveis
i 00 horas _
| Das i 50700 noras | X
_D_si':':. as 11:30 & 13:00 as 17:00 horas | o

Dreclaramos que temos ciéncia de gque a contratagio estd condicionada a andlise do
‘curriculu™ a2 & G2 horaric de disponibilidade para prestagdo dos servigos que indicamos na tabela
acima.

Teclarzinag também que, as informagbes prestadas nesse processo sio verdadeiras
@ guo feises Clencis Oe gus Cof eventuais inconsisténcias estaremos sujeitos 4s penas previstas no Art.

ente,

s e

. CPF. RG e assinatura)
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DEF INANCAS

<0
s

CERTIDAO NEGATIVA
N°1309/2021

PESSOA FisSICA

NOME: ALINE BAMPI ’//

CPF: 05871227935

ENDERECO: OCTAVIANO TEIXEIRA DOS SANTOS, 1871 - CASA 04 - CENTRO CEP: 85601030 Francisco Beltrio -
PR

Certificamos que nde exislem pendéncias no nome do contribuinte supramencionado. relativo aos tributos administrados pela
Seerctaria Municipal de Finangas. Fica ressalvado o dircito da Fazenda Publica do Municipio de Francisco Beltrio cobrar
quaisquer dividas provenicntes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiguem a qualquer tempo, inclusive em
relacio ao periodo abrangido por esta certidio,

DATA K EMISSAOD: 1 3/001/2021
DATA DE VALIDADE: F4/03/2021
FINALIDADE: VERIFICACAOQ
OBSERVACOES

CODIGO DE AUTENTICACAO: 9ZTMHBUFFHZ2IZXCER29B

A aurennicidade desta certilio devera ser confirmada na Internet. no endereco www franciscobedlrae progov.br

Cerlidino cmitida gratuitamente pelia inlernet em: 13ra1/2021 - 15:23:00

Lhualguer rasuesa snvalidard osic dovumoni.
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Estado do Parana
1 m Secretaria de Estado da Fazenda
s RR B Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 023296373-52

Certidao fornecida para o CPF/MF:  058.712.229-35 =

Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do proprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza ftributdria e ndo tributaria, bem como, a0
descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

Valida até 13/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www. fazenda.pr.gov.br

Pagma 1 g 1

Emshaio wia intamesl Pibles (13003021 182417
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ALINE BAMPI ./
CPF: 058.712.229-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN & abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet. nos
enderecos <htip:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:26:37 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida atée 06/07/2021.

Cadigo de controle da certidao: 2015.A568.8E94.5A14

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

o
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M ELINE BAMFPI ~
CPF: 058.712.229-3%
Certidio n®: 762195/202

do: 1370172021, as 15:24:00
e:r 11/07/20 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

o
1
T
1]

Xpedigio,

Certifica-se gue ALINE BAMPI, inscritol{a) no CPF sob o nf
058.712.229-35, NAO CONSTA do Banco MNacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidac3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucido Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
de 24 de agosto de 2011.

22 constantes desta Certiddo sao de respon

Trabalho

HE
il

3 stta certiddo condiciona-se a3 verificacdo de =u
autenticidade nc portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
b

et (http://www.tst.jus.

|'1

Devedores Trabalhistas constam os dados

das pessoas naturai
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adimplentes perante a Jusrlca do Trabalho guanto &as

eslabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive neo concernente aos
recolhimentos previdenciiarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
gxecucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico de

rabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia,




=

-

ANEXO Il

DECLARACAO DE IDONEIDADE

Ao
Municipia dz Francisco Belirao
Comissao iz Licitagdes

Referents: ~dital de Chamamento Publico n® 01/2021. ,.//

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento
Publica, scb n” 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltrdo-PR, que:

1% na:s fomos declarados inidoneos para licitar ou contratar com o Poder Plblico, em
qualguer de suas esferas e sob as penas da lei;

2] gue zte a presente data inexistemn fatos impeditivos para a nossa habilitagcio e eventual
coniratacdo, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias

posieriores; e

2} que ndo exercemos fungdo de servidor publico do Municipio de Francisco Beltréo — PR,

For sar expressao da verdade, firmamos a presente declarago.

el

;é:’ \ze’éé%;a;em 19 de 7[fm't¢§ de 2021.

L

il /[f{fwéx L‘BD'M‘}:«'

LE_DS/ Aline Bampi
CRE_058.712.229.35 RG 9.132.474-1

{ Nome, CPF, RG e assinatura)

=

o
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Conselho Federal de Enfermagem
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CURICULUN VITAE

ALINE BAMPI
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ALINE BAMPI
DADCS PESSOAIS

Data de ' ascimento: 08/05/1988

Estado c:vil: solteira

Enderc¢.. Rua Octaviano Teixeira dos Santos

Bairro: ! -dustrial

Cidaaz’ ' rancisco Beltrio - PR

CNH: A . B.

Tel.: (= 2805-5646 (46) 9940-4240 ou para contato 46 8801-6365
Email: = inebampi(@hotmail.com

Nuineiro ¢ Registro profissional: Coren- PR n°: 375394

Fih'ﬂtﬁ;l‘r'.
Mae: Ivenir kruger Bampi

Pat: A:t i Jose Bampi

Area d: ‘nieresse:
Saude

Dispon: ilidade;
Matutin . = Neoturno

Form:ag o

Poés - 5 duacdo Lato Sensu com Especializagdo em Auditoria em Servigos

de Sav . awaves do Centro Sul — Brasileiro de Pesquisa, Extensio e Pés -
Gradua. < - CENSUPEG.
Insine - perior em Enfermagem na Universidade Paranaense — UNIPAR,

Campus Dvancisco Beltrdo, 2012.

Curse - rico ae Aaministracdo, com duragdo de um ano e seis meses. No
Coidgro -stadual Doze de Novembro. Realeza — PR,

bnsine —dio Completo no Colégio Estadual Doze de Novembro.
Realesa PR,
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Exnper:c- zia Profissional:

Enizrie o no Hospital Policlinica Sao Vicente e Paula, no periodo de 23 de
oututrz .~ 2014 ate o presente momento.
Atuanco como enfermeira do centro cirargico.

Entiveie -2 no hospiial Regional do Sudoeste Dr Walter Alberto Pecoits. No
pertoc - o 16 de Mato de 2018 a 16 de Maio de 2020.
Atuarnc o centro cirirgico ¢ Emergéncia.

Enferroc w Responsavel Técnica em Estdgio Supervisionado de
enferieoom, pela Universidade Paranaense - UNIPAR.

Mo perlc o de 25 de Julho de 2014 ate 21 de Qutubro de 2014.

Enferii. s no Hospital do Cancer de Francisco Beltrdao - CEONC, no

pericds 2 28 de agosto de 2013 a 06 de agosto de 2014.

Expstris w2 ns Ala de mternamento, Centro Cirtrgico e na Central de
Maioeris

Laborsi. 10 Laura Fregonese.
Descr; - shando atividades na coleta laboratorial.

No veri 2o de Abril de 20135 a junho de 2016.

Curso - nrormtica basico: Word, Excel, Power Point e internet
Cuizo - seeratanado e auxiliar administrativo.

Cursc i ferecas em atendimento.

Curso o0 wecniczs em vendas.

PART!. (PACAQO EM EVENTOS:
Curso o 1eo e Prdtico de Reanimacgdo Neonatal para Profissionais de Saide, %

peiz 5o sdads Brasile’ra de Pediatria, com carga horaria de 8 horas. |
Capuci o w0 para executores em Teste Rapido para HIV, Sifilis, Hepatites B

e C nus o235 e Hospitais com carga horaria de 24 horas. Realizado pela

Secreiz « Je saude do Parana.

Curso —apacitagdo sobre “Nutricdo Enteral e Parenteral” com carga

horarin -~ 2 horas, Promovido pela Policlinica S3o Vicente de Paula.




Curse oo _apaciiacdo sobre “Cuidados com o paciente no Pré - Operatario,
trani=c) e rorie 2 Pos- Operatorio” com carga horaria de 2 horas. Promovido

pels Prlictinica S3o Vicente de Paula.

Curso Uapacitacdo sobre “Assisténcia e cuidados de Enfermagem cm
Trans . o de Hemocomponentes™ com carga horaria de 2 horas. Promovido
pel:z Po-haica Sdo Vicente de Paula.

Cureo o JWULE (Suporte Avancado de Vida em Cardiologia), promovido
peio C 7 1 do instituto Dante Pazzanese de Cardiologia, com carga horaria
de 1¢ ;

Cuise o0 Uswerer Toralmente Implantado. Promovido pela Hammes cursos
corl coo - horana de 4 horas.

“urse o rlancitagdo em Cateter central de Insercgéo periférica PICC, guiado
bor it soni Promovido pela Hammes cursos com carga hordria de 10
hor

Cuie o 27 Careterizsmo Venoso Umbilical em recém-nascido. Promovido
pele Fia mies cursos comn carga horaria de 10 horas.

Chirso flabilitacdo em Cateter Central de Insercdo periférica PICC.
Prom: + pela Hannmes cursos com carga horaria de 20 horas.

Cursox oo- umghio intraossea. Promovido pela Hammes cursos com carga

boiari 3 horas




ANEXO Il
OFICIO DE APRESENTACAD
(FRANCISCO BELTRAO, JANEIRO DE 2021)

{Identificacio do(a) Proponente.

Nome EMERSOM RAUBER ~
' CPFIMF 083 855.819-44
Enderego Rua: DANILO PAVAN
N°: 412

Bairro: COOPHAMAR
CEP: 85615-000
Cidade/Estado: MARMELEIRO/PARANA

| E-mail emerson_rauber@hotmail.com
Telefone (46) 98824-9808
N° do 204.67994.63-8
PIS/IPASEP
CBO — Cadigo CBO - 2235-05 | ENFERMEIRO
Brasileiro de
Ocupacbes
Ao

Municipio de Francisco Beltrdo
Comissao de Licitagbes

Referente; Edital de Chamamento Publico n® 01/2021. /
Prezados Senhores

Apresentamos e submetemos a apreciagdo de Vossas Senhorias, nossa
proposta para prestagdo de servigos.

ltem | Especificacio do Servigo Valor mensal Assinalar
R% com"X" o
I servigo ofertado
1 Servigo de ENFERMAGEM para combate ao COVID-18, para 3.610,83
atendimento nas Unidades de Salde, com carga horaria maxima de x
40 horas semanais.
2 Servigo de TECNICO EM ENFERMAGEM para combate ao COVID- 2.11510
19, para atendimento nas UNIDADES DE SAUDE, com carga
horéria maxima de 40 horas semanais.
3 Servico de PSICOLOGO para combate ao COVID-19, para 2.38247

atendimento na CLINICA DE SAUDE MENTAL, com carga horéria
maxima de 20 horas semanais.

Especificarnos abaixo o horario de disponibilidade para prestagio do servico
assinalado na tabela acima:

_Horario Assinalar com “X° os horarios
disponiveis )
| Das 07:00 as 19:00 horas X
Das 18:00 &s 07:00 horas il

Das 07:30 as 11:30 e 13:00 &s 17:00 horas

Declaramos que temos ciéncia de que a contratagdo esta condicionada & analise do
“curriculum vitae" e do horario de disponibilidade para prestagio dos servigos que indicamos na tabela
acima.

Declaramos também que, as informagdes prestadas nesse processo sao verdadeiras
e gue temos ciéncia de que, por eventuais inconsisténcias estaremos sujeitos as penas previstas no Art.
299 do Codigo Penal.

Atenciosamente.
EMERSOM RAUBER, CPF: 083.855.819-44, RG; 12.615.501-8

ASSINATURA: L{(jm{/g,ﬁf%?ﬂ /W(Z{ti{/ n :
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS E TAXAS MUNICIPAIS N°® 181 /2021

NOME : EMER3SON RAUBER ’Jf{

CPF/CNPJ : 0B3.855.819-44

ENDEREGO i RUA DANILO BAVAN HNe 210
COMPLEMENTO 1

BATRRO : TRES PINHEIROS

MUNICIPTIO : MARMELEIRO — UF: PR

CEF : 85615-000

FINALTIDADE : SITUAQﬂﬂ FISCAL
DATA DE VALIDADE: 20/03/2021 -

CERTIFICAMOS, REVENDO 0OS CADASTROS MOBILIARIO E IMOBILIARIO DESTE
MuUNIciPIO, QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTAM QUALQUER TIPO DE DERITOS
TRIBUTARIOS oU NAC TRIBUTARIOS EM NOME DO(A) CONTRIBUINTE ACIMA DESCRITG(A) .

FICA RESSALVADO O DIREITC DA FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL DE COBRAR E
INSCREVER QUAISQUER DEBITOS POSTERIORMENTE CONSTATADCS, MESMO REFERENTE AOD
PERfODO NESTA CERTIDAC CCMPREENDIDCO, DE RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO
ACIME DESCRITO.

CODIGC DE AUTENTICIDADE: 27672B394276728
A ACEITAGCAC DESTA CERTIDAC ESTA CONDICIONADA A FINALIDADE PARA A QUAL

FOI EMITIDA E A VERIFICRCAC DE SUA AUTENTICIDADE NA INTERNET, NO ENDERECO:
W .marmeleiro.pr.gov.br

ATENGACQ: QUALQUER RASURR OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.
CERTIDAC EMITIDA ELETRONICAMENTE VIA INTERNET EM 15 DE JANEIRO DE 2021.

FORNECIMENTC GRATUITO.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 023307241-18

Certiddo fornecida para o CPF/MF:  083,855.819-44
Nome: EMERSOM RAUBER __-

Ressalvado o direitc da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendé&ncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria e ndo tributdria, bem como, ao
descumprimento de obrigacfes tributarias acessdérias.

L
Valida até 15/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Prgng 1 de 1
Ermwtrds wia infamar Pitlce {TS0L2021 08:0F LE ]
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

-
ATIVA DA UNIAO

Nome: EMERSOM RAUBER
CPF: 083.855.819-44 ~

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, é certificado que
nac constam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFMN).

Esia certidao se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as conftribuigées sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/frfb.gov.br> ou <http:ffwww. pafn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida a5 09:12:06 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/07/2021.

Cdadigo de controle da cerlidao: CB83.0D00.9208.CBF4

CQlualguer rasura ou emenda invalidara este documenta.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Expedicao: 13/01/2021, as le:18:14

Validade: 11/07/2021 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se gue EMERSOM RAUBER, inscritof(a) nao CPF sab o n°
083.855.819-44, NAO CONSTA do Banco Nacional de TDevedores
rtakalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidac3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
24 de agosto de 2011.

nstantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos

Trabalho, ‘de

dados co
I'ribuna.s do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
gntericres & dala da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacao

a todos o5 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A acelid certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
Tt Enti portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Interns= http://WwWwwobtst.jus. br) .

et emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados

cecessarios & identificagac das pessoas naturais e jur
S

perante a Justiga do Trabalho guanto Aa:

[}
em sentenga condenatdria transitada em julgs
acordos jJudicials trabalhistas, inclusive no concern

recolhimentos previdenciarios, a honoraries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de accrdos firmados perante o Ministério Puablice do

A2l T O Uoml

o de Conciliacdo Prévia.

i
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ANEXO I

DECLARAGAO DE IDONEIDADE

Ao
Municipio de Francisco Beltrao
Comissao de Licitagbes
Referente: Edital de Chamamento Plblico n® 01/2021. v
Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento

Publico, sob n® 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltr3o-PR, que:

1) n&o fomos declarados inidoneos para licitar ou contratar com o Poder Plblico, em
gualguer de suas esferas e sob as penas da lei;

2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitagdo e eventual
contratagdo, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores, e

3} que ndo exercemos fungdo de servidor publico do Municipio de Francisco Beltrao - PR.
Por ser expressao da verdade, firmamos a presente declaracao.

Francisco Beltrao, em 14 de Janeiro de 2021.

EMERSOM RAUBER, CPF: 083.855.819-44, RG:12.615.501-8

ASSINATURA: \érwﬂé’?r’? W., /(é
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANA

CERTIDAO DE REGULARIDADE CADASTRAL

Impresso em 13/01/2021 as 20:26:53

De ordem da Presidéncia, ressalvado o direito do Conselho Regional de Enfermagem do Parané de inscrever
¢ cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do(a):

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Parana, Coren-PR, no uso de suas atribuigdes e
atendendo ao que foi requerido por EMERSOM RAUBER, inscrito(a) no CPF sob n® 083.855.819-44,
CERTIFICA que o(a) profissional ¢ ENFERMEIRO, registrado sob o n” 79017, cuja situagdo da inscrigio
é Ativo, estando apto(a) ao exercicio da profissdo, nos termos do art. 2° da Lei n” 7.498 de 25 de Junho de
1986:;

CERTIFICA que NAQ CONSTA, até a presente data, condenagio transitada em julgado decorrente de

processo ético.
O referido é verdade e dou f&. %

Rita Sandra Franz
Presidente Coren/PR
presidente(@corenpr.gov.br

Documento valido até 28 de fevereiro de 2021.

Curitiba/PR, 13 de janeiro de 2021

N° da Certiddao 1301202108265341572056
A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no link abaixo com o niimero da certiddo descrito
acima.
http://certidao.corenpr.gov.br/consulta




TRABALHADOR

Esta & a sua Carteira de Trabalho - CTPS,
instituidla pelo-entio Presidente Getilio Wargas, por
intermédio do: Decreto n®, 22 035 de 29:10,1932
e posteriorments formulada pelo Decrete o
n". 5452 de 01.05. 1045 que aprovou a CLT. Fla
€ o documento ol o0 para o exer
qualgquer CMprepo i

todos os
entos basicos
direitos perante

Trabalho, el
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lustica do Trabalho, bem COMG para a obiten-

80 da aposentadoria e demais benaficios
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Tempo de Servico - FGTS,

o
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cumentc e o seu estado de COSEen
lham a conduta, a qualificacio ¢ as an

3

eu  dever protegé

1 € | m de comter o registro de
sua vida Profissional e a garantia da presemacio
e validade de seus direitos como trabalhador e
cidadio, contribyi para assegurar o seu futuro e
o de seus dependentes, tendg validade, também.
comao documento de identificacio.
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FAT

VISITE O PORTAL AMTE: WO mite. gov_ br
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ﬁ Cumzuis Laties

=
Emersom Rauber
Enderego para acessar este CV: hittp:/ [ lattes.cnpg.br/ 61907 23057560092

Ulbma atualizagio do curriculo em 19/12/2020

Resumo informado pelo autor

Possuo Graduacio em Enfermagem pela UNIPAR - Universidade Paranaense Unidade de Francisco Beltrdo (2018). Pos-Graduado
em Salde Piblica pela Faculdade Educacional Araucaria. Atuo na UNIPAR - Universidade Paranaense de Frandsco Beltrdo como
Responsavel Técnico de Enfermagem dos Estigios Supervisionados do Curso de Enfermagem nos setores Clinica Médica, Clinica
Cirdrgica e Centro Cirdrgico do HRSWAP e Responsavel Técnico de Enfermagem dos Estagios Supervisionados do Curso de
Enfermagem no Centro de Salde Cidade Norte, Também atuo como Enfermeiro na Unidade de Pronto Atendimento de Francisco
Beltrdo. Experiéncia Profissional Anteriores: Responsavel Técnico de Central de Materiais e Esterilizacdo Classe 2. Docente em
disciplinas da area da satde na Escola Profissionalizante ESSEIL
(Texto informado pelo autor)

Nome civil

Home Emersom Rauber

Dados pessoais - :
Filiagio Sergio Mario Rauber e Marileni lrani Pape Rauber
Nascimente  (34/04/1995 - Marmealeiro/PR - Brasil

Carteira de 125155018 ssp - PR - 21/08/2008
Identidade

CPF D83.855.819-44

Endereco rua Danilo Pavan n® 412
residencial  coophamar - Marmeleiro
B5615000, PR - Brasil
Telefone: 46 988249308
Celular 46 988249808

Endsreco
eletrnies  E_mail para contato : emerson_rauber@hotmail com

E-mail alternativo rauber040495@gmail .com

Formagdo académica/titulacio i

2019 - 2020 Especiakzagio em Pds-Graduagio em Sadde Publica.
Faculdade Educacional Araucaria, FACEAR, Curitiba, Brasil
Titule: Sadde Publica

2014 - 2018 Graduagio em Enfermagem.
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Formagao complementar

2020 - 2020 Extensio universitiria em Curso de Medidas de Biosseguranga
Atualizadas para Enfrentamento da COVID. (Carga horaria: 40h). -
Universidade Federal de Santa Catarina, UFSC, Florianopolis, Brasil

2020 - 2020 Curso de curia duragdo em Protocolos de Manejo Clinico do
Coronavirus (COVID-19), (Carga horaria: 4h).
Ministério da Satde, M5, Brasilia, Brasil

2019 - 2019 Curso de curla duragio em Capacitagdo Técnica em Higiene de Maos.
(Carga hordria: Zh).
Hospital Regional do Sudoeste Walter Alberto Pecdits, HRS/WAP, Brasil

2018 - 2018 Curso de curta duracdo em P8 Avaliagio do Paciente Meurocritico.,
(Carga horaria: 4h).




2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2018 - 2018

2017 - 2017

2017 - 2017

2017 - 2017

2017 - 2017

2017 - 2017

2016 - 2016

2016 - 2016

2016 - 2016

2016 - 2016

2016 - 2016

2014 - 2014

Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragdo em PT Curso de Primeiros Socomos.. (Carga
horgria: 4h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duracio em WT Da Doagao a Transfusao, (Carga
horaria; 4h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Extens&o universitaria em Curso de Metodologia Cientifica Aplicada a
Pesquisa em salde. {Carga hordria: 60h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curla duragio em Capacitagio de Prevengao e Conlrole de
Infecgdes Relacionadas & Assisténcia. (Carga hordria: 8h).
Hospital Regional do Sudoeste Walter Alberto Pecdits, HRS/WAP, Brasil

Curso de curta duragdo em P11 Infecgies Relacionadas a Assisténcia
am Saudde,, (Carga horaria: 4h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duracio em W2 Protocolo de Morte Encefalica e
Manutencéo do Potencial Doador. (Carga horaria: 4h),
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragdo em W4 Curso Pratico de Coleta de Preventivo.
(Carga horaria: 4n).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragio em P3 Curso Pratico de pung@o venasa, (Carga
hordria: 4h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragio em P13 Atuagdo da enfermagem em banco de
Olhos. {Carga hordria: 4h).
Universidads Paranagnse, UNIFAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragio em P2 Prevencao de Amputagao e Tratamento
de Pé Diabético.. (Carga horaria: 4h).
Universidade Paranaense, UNMIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragdo em Capacitagdo Técnica em Higiene de Maos.
(Carga horaria: 2n).
Hospital Regional do Sudoeste Waller Alberto Pecoits, HRS/WAP. Brasil

Curso de curta duragéo em P7 HPV e Diagndstico Malecular. (Carga
horaria: 2h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duracio em P2 Atuacio da Enfermagem na Area de
Estética. {Carga hordria: 2h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragio am PS5 Assisténcia a Sadde de Pessoas
Privadas de Liberdade. (Carga horaria: 2h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Extensio universitaria em Curso Pratico de Atendimento Inicial a Vitima.
(Carga horaria: 30h).
Universidade Paranaense, UNIFAR, Umuarama, Brasil

Cursa de curta duracio em P17 Oficing de Flantas Medicinais e
Fitoterapicos no Cuidado de Enfermagem. (Carga horaria: 4h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duracio em P1 O Papel do Enfermeiro na Gestao da
Qualidade em Servicos de Saude, (Carga horaria: 4h).
Universidade Paranaanse, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragdo em P3 Nutrigio e Cicatrizacao de Feridas.
(Carga horaria; 2h),
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curla duragio em P21 Infecgdes e Multimesisténcia Bacteriana.

{Carga hordria: 2h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Cursc de curta duracio em P22 Plantas Medicinais e Fitolerdpicos no
Cuidado de Enfermagem. (Carga horéria: 2h).
Universidade Paranaanse, UNIPAR, Umuarama, Brasil

Curso de curta duragaoe em P19 Transfusdo Sanguinea. (Carga horarnia:
dhj.
Universidade Paranaense, UNIPAR,. Umuarama, Brasil

Curso de curta duragio em P12 Oncogénese: Processo Patologico,
{Carga horaria: 2h).
Universidade Paranasnse, UNIPAR, Umuarama, Brasil

080210




2014 - 2014 Curso de curla duragdo em P23 Papel do Enfermeiro no Pre, Trans a ﬁ "_:h n S I _1
Pos Cperatdrio. (Carga horaria: 4h). M
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

2014 - 2014 Curso de curta duragio em P35 Humanizagao da Assisténcia de
Enfermagemn a Mulher. (Carga horaria: 4h).
Universidade Paranaense, UNIPAR, Umuarama, Brasil

2014 - 2014 Curso de curta duragio em P13 Obesidade: Etiologia. Morbidade e
Tratamento. (Carga hordria: 2h).
Universidade Paranaense, UNIPAR. Umuarama. Brasil

Areas de atuagdo
1. Enfermagem

Idiomas

Espanhol Compreende Bem | Fala Razoavelmente , Escreve Pouco , L& Bem
Portuguds Compreende Bem , Fala Bem , Escreve Bem |, Lé Bem

Producao
Predugao bibliografica

Apresentagio de trabalho e palestra

1. ¥ RAUBER, E.; ZONTA, FN.; MENETRIER, J.W.
Avaliagdo da Qualidade de Vida dos Paclentes em Hemodialise,
2018. (Comunicagao Apresentacao de Trabalhao)

2. ¥ RAUBER, E.; ZAMBONIN, T.C.
Avaliagdo da Qualidade de Vida dos Pacientes em Hemodialise,
2017, (Outra, Apresentagao de Trabalho)

3. BADZIAK, DA RAUBER, E.
Fatores Predominantes Para a Falta de Adesdo ao Esquema Vacinal
Infantil, 2017_ {Outra, Apresentagao de Trabalho)

4. & RAUBER, E.: BADZIAK, D.A,
Lesdo Renal Aguda Associada 4 Sepse na Unidade de Terapia
Intensiva, 2017. (Outra, Apresentagio de Trabalho)

5. ZAMBONIN, T.C.. RAUBER, E.
Sindrome de Burnout na Equipe de Efermagem em Oncologia, 2017.
(Outra, Apresentagao de Trabalha)

Eventos

Eventos

Participagio em eventos

1. Il Encontro da Qualidade e Seguranga do Paciente e VI Semana da
Enfermagem do HRSMWAP, 2019. (Encontra)

2. V Encontro multidisciplinar da UTI Neonatal - Boas Priticas na
Unidade de Terapia Intensiva: Hospital Regional do Sudoeste e
Curso de Graduagio em Enfermagem da UNIPAR., 2019, (Encontro)

3. Aula Magna dos Cursos da Area da Saude (Ciéncias Bioldgicas,
Enfermagem, Farmacia, Nutrigaoe, Odontologia e Psicologia), 2018.
(Encontro)

4. Campanha Amamentar e Proteger, 2018, {Oficina)

5. Cerim&nia de Lampada e Férum Pedagdégico do Curso de
Enfermagem, 2018. (Encontro)

6. Cresole Salde da Mulher, Comunidade Jacutinga, 2018, (Enconira)
Salude da Mulher




10.

1.

12.

13.

14.

15,

16,

17.

18,

19,

21.

22,

23.

23,

alh.

28,

29.

30.

Expobel 2018, Z018. (Exposigio)
Flantdes de Atendimento a Sadde.

Férum do Egresso do Curso de Enfermagem - Compartilhando
experiéncias, 2018 (Simposio)

| Oficina do Agosto Azul - Escolha Cuidar de Vocé, 2018. (Oficina)
Eszcolha Cuidar de Vocé.

XVIl SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM E MOSTRA DE
TRABALHOS CIENTIFICOS APLICADOS A PESQUISA EM SAUDE,
2018. (Simpdsio)

Ayaliagdo da Qualidade de Vida dos Pacientes em Hemodislise.

Aula Magna dos Cursos de Graduagao da Area da Sadde da
Unidade Universitaria de Francisco Beltrdo: Cancer de Mama no
Brasil: Onde Estamos? Para a Onde Vamos?, 2017. (Encontro)

Férum Padagégice do Curso de Enfermagem Unidade de Francisco
Beltraop, 2017, (Simpdsio)

Farum do Egresso do Curso de Enfermagem - UNIPAR Unidade de
Francisco Beltrac, 2017. (Simposio)

Falestra dia Mundial da Enfermagem, 2017. (Encontro)

Apresentacio de Poster / Painel no{a) XVI Semana Académica de
Enfermagem & X| Mostra de Trabalhos Cientificos Aplicades a
Pesquisa em Saude, 2017, (Simpdsia)

Sindrome de Burnout na Equipe de Enfermagem em Oncologia/lLesdo
Renal Aguda Associada & Sepse na Unidade de Terapia
IntensivalFatores Predominantes Para a Falta da Ades&o ao Esquema
Yacinal'Avaliagdo da Qualidade de Vida dos Pacientes em Hemodialise.

Assisténcla & Curativos Domiciliares, 2016, (Outra)
Estagio Voluntario.

Aula Magna dos Cursos de Graduagio da Unidade Universitiria de
Francisco Beltrao, 2016. (Encontro)

Circuito SESC Caminhada e Corrida de Rua, 2016 (Qutra)

Monitar.

Conversando Sobre Etica nas Corporagdes - Leandro Karnal, 2016.
(Encontra)

Estagio na E.5.F. do Santa Rita, 2016. (Outra)

Estagio Voluntario.

Evento Esportivo e Festivo, 2016. (Outra)
Suporte em Atendimento Durante Evento Esportivo.

Férum Pedagogico do Curso de Enfermagem Unidade de Francisco
Beltrao, 2016, (Simpdsio)

Forum do Egresso do Curso de Enfermagem - UNIPAR Unidade de
Francisco Beltrdo, 2016, (Simposio)

Palestra da Samana de Enfermagem, 2016. {Encontro)

¥V Semana Académica de Enfermagem e X Mostra de Trabalhos
Cientificos Aplicados a Pesquisa em Sadde, 2016, (Simpdsio)

Aula Magna dos Cursos de Graduagio da Unidade Universitaria de
Francisce Beltrdo, 2015, (Encontro)

Forum Pedagdgico do Curso de Enfermagem Unidade de Francisco
Beltrac - Um Qlhar Sobre a Enfermagem, 2015. (Simposio)

Farum do Egresso do Curso de Enfermagem - UNIPAR Unidade de
Francisco Beltrdo, 2015, (Simposio)

Falestra dia Mundial da Enfermagem, 2015, (Encontro)

X1V Semana Académica de Enfermagem, 2015, (Simpdsio)

o |
<
<

2




M.

32

33
34,
3s.
36.
Bancas
Bancas

Aula Magna dos Cursos de Graduagdo da Unidade Universitaria de
Francisco Beltrao, 2014, (Encontro)

Actes de Enfermagem, 2014, (Qutra)
Estagio Voluntano.

Campanha Macional de Vacinagio Contra a Influenza, 2014 (Outra]
E=ztagio Voluntano

Férum Pedagdgice do Curso de Enfermagem Unidade de Francisco
Beltrdo - Um Olhar Sobre a Enfermagem, 2014, (Simpdsio}

Férum do Egresso do Curso de Enfermagem - UNIPAR Unidade de
Francisco Beltrao, 2014. (Simpdsio)

V Simpésio da Sadde e Meio Ambiente - V Mostra de Trabalhos
cientificos, 2014, (Simposia)

Participagio em banca de trabalhos de conclusdo

Graduagac

1.

TEIXEIRA, G. T.. RAUBER, E.

Paricipacdo em banca de Willian Rosa Boff, Avaliagio da Dor em
Pacientes P&s-Ciriirgicos de um Hospital de Referéncia, 2018
{Enfermagem) Universidade Paranaense

ZONTA, A A.. RAUBER, E.

ParticipagBo em banca de Tiago Holdefer. Indice e Perfil Populacional
de Acometidos por Dor Tordcica em uma Unidade de Pronto
Atendimento, 2019

{Enfermagem) Universidade Paranaense

VELASOUEZ, L, G.; RAUBER, E.

Farticipagdo em banca de Marcelo Martins. Qualidade de Vida Entre
Portadores de Hanseniase, 2019

(Enfermagem) Universidade Paranaense

Participagio em banca de comissdes julgadoras

Outra

1.

Avaliador Ad Hoc Durante Mostra de Trabalhos Cientificos, 2019
Universidade Paranaense

Pagina gerada pelo sistema Curriculo Lattes em 13/01/2021 as 20:30:46.
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5 ANEXO I o
OFICIC DE APRESENTACAD
(Local e data)

(!dentificac8o do(a) Proponenia:

090°14

Nome | Gilse Mara Wescinski de Oliveira |
| CPE/MF ' 58089217168 |
Enderego | Rua: Piemonte N° 45 |l
Bairro: Jardim italia Il i
| CEP: 85603504 |
L | Cidade/Estado: Francisco Beltréo -PR
E-mail | Gilse@utfpr.edu.br
Teiefone | 45 992032899
N® do PIS/PASEP | 124 45037.28-1
CBO - Céadigo Brasileiro de: | 2235-05 Enfermeira ;
Ocupacles - | ;
Ap
Municipio de Francisco Beltrin
Comisséc de Licitagbes
Referente: Edital d2 Chamamento Pidblico n® 01/2021.
Prezados Senhores
Apresentamos e submetemos 2 apreciagio de Vossas Senhorias, nossa
proposia para prestagdo de servigos. '
item | Especificagdo do Servico ! Valor mensal Assinalar | |
R$ com X" o
_senvico ofertado |
1 Servigp de ENFERMAGEM para combate ao COVID-19, pars 361083 X |

atendiments nas Unidades de Sadde, com carga hordria maxima de
40 horas semanais.

2 Servigo de TECNICO EM ENFERMAGEM para combate ao COVID- 2.11510
19, para atendimentt nas UMIDADES DE SAUDE. com carga
horaria maxima de 4() horas semanais.

3 | Servicc de PSICCI.OGO para comoste ao COVID-19, para 238247
i atendimento na CLIKICA DE SAUDE MENTAL, com carga horaria
maxima de 20 horas stmanais.

Especificairos abaixo o horério de disponibilidade para prestacsio do servigo
assinalado na tabela acima; :
_Horario Assinalar com X" os h-::rén'asi

| disponiveis

Das 07.00 s 19:00 horas I
Das 19:00 4= 07:00 horas X
| Das 07:30 as 11:30 e 13:00 as 17:00 horas —i

) Declaramos que temos ciéncia de gue a contratacio estd condicionads 4 anslise do
“curriculum vitae" e do horério de disponibifdade para prestacis dos servigos que indicamos na tabela cima.

Deciaramos tambéem que, as informacies prestadas nesse processo s&o verdadeiras

e gue temos ciéncia de que, por eventuals inconsisténcias asteremos sujeitos &5 penas prewstas no Art.
289 do Cdodigo Penal.

Alanciosaments.

Gilse Mara Wescinski de Oliveira
CPF 58080217168 RG 10.323384 -

%;s?,m Mo A (OQQuxec.

(Nome, CPF, RG & assinatura)
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA
N°2106/2021

PESSOA FISICA

NOME: GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA /
CPF: 580 892 171-68
ENDERECO: R dos Papagaios, 5/N - Luther King CEP: 83601000 Francisco Beltrio - PR

Certificamos que nio existem pendéncias no nome do contribuinte supramencionado. relativo aos tributos administrados pela
secrelaria Municipal de Finangas, Fica ressalvado o direito da Fazenda Piblica do Municipio de Francisco Beltrio cabra
quaisquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiguem a qualquer tempo. inelusive em
relagde ao periodo abrangido por esta certidio.

DATA DE EMISSAQ: 2000172021
DATA DE VALIDADE: BT e s e
FINALIDADE: VERLIFICACAD
OBSERVYVACOES

CODIGO DE AUTENTICACAO: 9/ TMHBUFFHXIZXCRATRL 3 /

A autenticidade desta centidio deverd ser confirmada na Internet. no endercen www franciscobeltrao. pr.gav, hr *._.‘
Certidin dimztada grafditamanre pecla FreTnel LI kvl 202}

Chmlopeer rasurn invalidasd sse docaminie




: Estado do Parana
& e Secretaria de Estado da Fazenda
W Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Debitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N°® 023296319-06

Certiddo fornecida para o CPF/MF:  580.892.171-68 ~ )
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do proprio CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

i

Valida até 13/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www.fazenda. pr.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

s

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS |
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA
CPF: 580.892.171-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Macicnal {CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. nae constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo se refere a situago do sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet. nos
endereqos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Cerlidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &5 11:33:09 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/07/2021. _~

Codigo de controle da certid3o: BAB0.C328.7208.9224

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA -7

Certiddo n®: 76
Expedicgdc: 13/01/
Validade: 11/07/20
de sua expedicao.

das 15:19:24 -
180 {(cento e oitenta) dias, contados da data |

Terlifica-se gue GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA, inzscritof{a) no CEF
=ob o n° 5B0O.892.171-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidd3oc emitida com base no art. 642-a da Consolidagdo das Leis do
Trakbalho, acrescentado pela Lei n“ 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior oo

C
Tralvalho, de 24 de agosto de 2011.

h]

s dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade deos

ibunais do Trabalho e estd3c atualizados até 2 (dois) dias |
anteriores a data da sua expedicgio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio

a todes os seus estabelecimentos, agénecias ou filiais.

—

zdo desta certidde condiciona-se & wverificacdo de sua
autenticidade no pertal do Tribunal Superiocr do Trabalhe na|
Internel (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente,

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacido das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no® concernente aos

recolhimentos previdenciarios; a honorarios, a custas, a

emolumentos ouw & recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de ex=cugiao de acordeos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliagd3o Prévia.
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ANEXO NI
DECLARACAO DE IDONEIDADE
Ao
Municipio de Francisco Beltrao
Comiss&o de Licitagles //
Referente: Edital de Chamarento Plblico n® 01/2021.
Declaramos -ara os fins de direito, na qualidade de Proponente do Chamamento
Publicc, sob n® 01/2021, instaurado pelo Municipio de Francisco Beltrdo-FR, que:

1) néo fuomos declarados inidéneos para licitar cu contratar com o Poder Pdblico, em
gualguer de suas eseras e sob as penas da lei;

2) gue até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitagio e eventual
contratagdo, e que esiamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores; e

3) que ndo exercemos funglo de servidor publico do Municipio de Francisco Beltrdo — PR.
Por ser expressdo da verdade, firmamos a presente declaracio.

Franrisco BeltrSo, em 14 de janeiro de 2021.

«im M-w. & ORxed

Gilse Mara Wescinski de Oliveira
CPF 580892171-68 RG 10.32338-4
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T Gi inski de Olivei 000272
Gilse Mara Wescinski de Oliveira .

Endereco cara acessar este CV: http://lattes.cnpg.br/0817408514345402
ID Lattes: 0817408514345402
Ultima ati. slizacZo do curriculo em 18/03/2020

|
]

Possui graduacdo em Enfermagem pela Universidade Paranaense (UNIPAR -
2009).Possui especializagdo em Emergéncias pela Universidade Paranaense
(UNIPAR - 2011). . Atualmente atua Nucleo de Saude-SIASS Unidade -FB, da |
Universidade Tecnoldgica Federal do Parana (UTFPR- Campus Francisco Beltrao).
(Texto informado pelo autor)

Ider ﬁﬁﬂﬂgﬁﬂ = B - . - I
Nome " (Gilse Mara Wescinski de Oliveira€e
Nome em citacoes {LIVEIRA, G. M. W.
bibliograficas i.attes iD
@ hitip://lattes.cnpg.br/0817408514345402
Enderego _ - B
Endereco Profissional  Universidade Tecnoldgica Federal do Parana, Campus Francisco
Beltrao.
Linha Santa Barbara
interior

85601970 - Francisco Beltrao, PR - Brasil - Caixa-postal: 135
Telefone: (46) 35202600
Fax: (46) 35202600

Formacgao académica/titulacio
201 - 2011 Especializacao em Emergéncias. (Carga Horaria: 395h).
| Iniversidade Paranaense, UNIPAR, Brasil.
““ftulo: O manejo adequado do paciente agitado na emergencia.
: Orientador: Cristophen Ribeiro.
2005 - 2009 Graduagao em Enfermagem,
Universidade Paranaense, UNIPAR, Brasil.
“ftulo: Perfil Epidemiologico do Cancer de Mama dos Pacientes
Atendidos no Ceonc de Francisco Beltrao-PR.
Orientador: Isolde Maria Weschenfelder Baggio. %

Formagao Complementar

2018 - 2018 Diagnastico das Hepatites Virais. (Carga horaria: 15h).
Telelab Diagnéstico € Menitoramento, TELELAB, Brasil.
2018 - 2018 Diagndstico de HIV. (Carga horaria: 15h).
Telelab Diagndstico e tratamento, TELELAB, Brasil.
2018 - 2018 rede Nacional de Certificadores. (Carga horaria: 30h).

Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anisio
““gixeira, INEP/MEC, Brasil.

2018 - 2018 Farmacologia. (Carga horaria: 175h).

fissociacao Brasileira de Educacao a Distancia, ABED, Brasil.
2018 - 2018 Fisiologia Cardiorrespiratdria. (Carga horaria: 3h).

Associagdo Brasileira de Educacdo a Distancia, ABED, Brasil.
2018 - 2018 tlioguimica Clinica. (Carga horaria: 36h).

Associacdo Brasileira de Educagao a Distancia, ABED, Brasil.
2018 - 2018 Diagnastico de Sifilis. (Carga horaria: 15h).

Telelab Diagndstico e Monitoramento, TELELAB, Brasil.
2018 - 2018




Conselho Federal de Enfermagem, COFEN, Brasil.

2011 - 2011 iManejo da Dor na Crianga:Um Cuidado de Enfermagem. (Carga '
Conselho Federal de Enfermagem, COFEN, Brasil. SR
2010 - 2011 Extensao universitaria em A ENFERMAGEM E O PROCESSO DE

CUIDAR. (Carga horaria: Elﬂhg. |

FOCO EXATA TECNOLOGIA, SERVICOS E EDUCACIONAL LTDA,
EDUCAMUNDO, Brasil. . _

2010 - 2010 Programa de gerenciamento de residuos solidos de servigos de
salide-PGRSSS. (Carga horaria: 16h). _
Universidade Tecnoldgica Federal do Parand, UTFPR, Brasil.

2006 - 2006 PROJETO AGUIA. (Carga horaria: 80h). :
Universidade Paranaense, UNIPAR, Brasil.
200¢ - 2006 CURSO DE CAPACITACAC EM EXAMES LABORIATORIAIS DE 1.

(Carga horaria: 30h). ‘ '
Universidade Paranaense, UNIPAR, Brasil.

Atuacdo Profissional

Polidlinica S3o Vicente de Faula, P.S.V.P, Brasil.

Vinculo institucional
2010 - 2011 Vinculo: Celetista formal, Enquadramento Funcional: Enfermeira,
Carga horaria: 36
Vinculo institucional
1996 - 2007 Vinculo: Celetista, Enquadramento Funcional: Tecnico em
' enfermagem, Carga horaria: 36

Centro de Oncologia Cascavel S/A Ltda, CEONC, Brasil.

Vinculo institucional
2003 - 2009 Wfinculo: Celetista, Enquadramento Funcional: Tecnico em
enfermagem, Carga horaria: 36

Laboratério Padrao, PADRAD, Brasil.

Vinculo institucional ,
1999 - 2002 Vinculo: Celetista, Enquadramento Funcional: Tecnico em
enfermagem, Carga horaria: 36
Universidade Paranaense, UNIPAR, Brasil. %
Vinculo institucional )
2012 - 2019 Vinculo: Celetista, Enguadramento Funcional: RT de Enfermagem,

Carga horaria: 20

Universidade Tecnoldgica Federal do Parana, UTFPR, Brasil.

Vinculo institucional ) .
2010 - Atual Vinculo: Servidor Plblico, Enquadramento Funcional: Tecnico em
enfermagem, Carga horaria: 40

Areas de atuacdo

" {rande area: Ciéncias da Saude / Area: Enfermagem. Yy

Idiomas

Espanhol Compreende Razoavelmente, Fala Pouco, Lé Razoavelmente,
Escreve Pouco.

Inglés Compreende Razoavelmente, Fala Razoavelmente, Lé

Razoavelmente, Escreve Razoavelmente.

Producoes
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16.

17.

18.

19.

240.

21.

22.

24.

25.

26.

a7.

29.

30.

31.

32.

33.

COM PATIENTES NA REALIZACAC DE HEMODIALISE. 2017. (XVI SEMANA ACADEMICA DE '} aﬂ 704
ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS). g
GRAMINHOC, T. ; PERONDI, A. R. ; PERONDI, E. R. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PIETRASZEK,

N. 1. : MORESCHI, L. . HUMANIZACAO NA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA NEONATAL:
UMA REVISAC INTEGRATIVA. 2017, (XVI SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA
DE TRABALHOS CIENTLHCOS). |
BECHI, 5. ; CAVALHEIR!, 1. C. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PIETRASZEK, N. L. ; MORESCHI,

L. ; PERONDI, E. R. . Blt: 3SEGURANCA EM CENTRAL DE MATERIALS: UMA REVISAG
INTEGRATIVA DOS ULT #0S 10 ANCS, 2017, (XVI SEMANA ACADEMICA DE

ENFERMAGEM MOSTRA ('E TRABALHQS CIENTIFICOS).

MEDEIRQS, K. A. ; MENENTRIER, 1, V. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PIETRASZEK, N. I. ;
PERONDI, E, R. ; MORESCH], L. . SINDROME DA PELE ESCALDADA ESTAFILGLOCICA:

UMA REVISAQ. 2017. (XVI SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE

TRABALHOS CIENTIFI{S).

OLIVEIRA, C. W. ; CAVA HEIRL 1. C. ; MCGRESCHI, L. ; PERONDI, E. R. ; OLIVEIRA, G. \
M. W_ PIFTRASZEK, N.1.. 0O PROFISSIONAL ENFERMEIRO NC CUIDADG DE FERIDAS:
REVISAC INTEGRATIVA DA LITERATURA. 2017, (XVI SEMANA ACADEMICA DE
ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHQS CIENTIFICOS).

VEIGA, A. C. B, ; MENENTRIER, 1. V. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PERONDI, E. R ; -
MORESCHL, L. ; PIETRASZEK, N, I. . UTILIZACAQ DO CATETER CENTRAL DE INSERCAQD
PERIFERICA (PICC) EM RECEM-NASCIDOS. 2017, (XVI SEMANA ACADEMICA DE
ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS).

ROSSANI, F. : CAVALHEIR], J. C.; OLIVEIRA, G. M. W. ; PERONDL E. R, ; PIETRASZEK,
N. I. ; MCRESCHI, L. . SATISFACAO DOS PROFISSIONATS DE ENFERMAGEM NO AMBITO
HOSPITALAR: UMA REVISAD INTEGRATIVA DA LITERATURA. 2017, (XVI SEMANA
ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHCS CIENTIFICOS).

RISSO, V. B. ; CAVALHER, J, C. ; OLIVEIRA, G. M. W. : PIETRASZEK, N. 1, ; PERONDI,

E. R. ; MORESCHI, L. . SEGURANGA DQ PACIENTE EM AMBIENTE HOSPITALAR: REVISAC
INTEGRATIVA DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM. 2017, {XVI SEMANA ACADEMICA DE
ETIFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS),

SORGATTO, 5. V. ; CAViCHEIR], J. C. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PERONDI, E. R, ;
MORESCHL, L. ; PIETRA:ZEK, N. 1, . PERCEPCAO DO ENFERMEIRO SOBRE O5 CUIDADOS
PALIATIVOS: UMA REVISAO INTEGRATIVA DA LITERATURA. 2017, {XVI SEMANA
ACADEMICA DE ENFERM,ZGEM MOSTRA DF TRABALHOS CIENTIFICOS).

CASIRAGLIN, E. ; PERONDI, A. R, ; OLIVEIRA, G. M, W. ; PERONDI, E. R. ; MORESCHI,

1. : PIETRASZEK, N. 1. . ERROS DE MEDICACAC EM UNIDADE DE CENTRO CIRURGICO:
{MA REVISAD INTEGRATIVA DE LITERATURA, 2017, (X1 SEMANA ACADEMICA L:C
ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS). '
AGNOL, E. D, ; PERONDI, E. R. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; MORESCHI, L. ; PIETRASZEK, N.

I. ; CAVALHEIRL, 1. C. . Trabaiho em Equipe & Enfenna%em na Linidade de Terapia %
Intensiva: Uma Revisdo Integrativa, 2017. (XvI SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM
MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS), |
Gaspar, E.S ; PERONDI, E. R. ; CAVALHEIRL, 1. C. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PIETRASZEK,

N. I. ; GRADE, D, . Problemas Sociais na Adotescéncia: O Enfermeire no Combate de

Drogas Licitas e Ilicitas. 2016. {XIV SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE
TRABALHOS CIENTIFICOS).

VIEIRA, M. C, ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PERONDI, E. R. ; GRADE, D. ; PIETRASZEK, N. 1. &
CAVALHEIRT, 1. €. . Hipz:tensio Artenal e Diabetes Mellitus em Profissionais de Satde.
2016, (XIV SEMANA AC 12EMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS

CLENTIFICOS).

Forlir, A.F ; OLEVEIRA. G. M. W. ; CAVALHEIRI, 1. C. ; PIETRASZEK, N. 1. ; PERONDI, &,
R. ; GRADE, D. . Infecgi . Sexualmente Transmissiveis em Idosos, 2016, (XIV SEMANA
ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS).

Moretto, L.C. A, ; MENE'ITRIER, 1. V. ; QLIVEIRA, G. M. W. ; PIETRASZEK, N. L. ;

GRADE, D. ; CAVALHEIRI, 1. C. . Riscos Fisicos e Quimicos em Profissionais de
gé%r%g[gggé\zﬂlﬁ. (XD SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS
RUFING, A, P. T. ; PIETRASZEK, N. 1. ; GRADE, B, ; PERONDI, E. R.; OLIVEIRA, G. M.

W. ; CAVALHEIRI, J. C. . Violéncia Contra a Mulher e a Atuacao do Enfermeirg. 2016. {XIV
SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS). \
CLAUDIC, L. 5. B. , OLIVEIRA, G. M. W, ; PIETRASZEK, N. I. ; GRADE, D. ; PERONDI, E.
R. ; CAVALHEIRI, 1. C. . Vigilancia Alimentar em Gestantes - Binomio Mae-Filho. 2016, (XIV
SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS CIENTIFICOS).

STOLPHO, €. ; GRADE, D. : PERONDI, E. R. ; OLIVEIRA, G. M. W. ; PIETRASZEK, N. L.
CAVALHEIRT, 1. C. . Risct de Acidente Com Material Bioldgica Entre os profissionais de -
Enfermagem. 2016, (XV. SEMANA ACADEMICA DE ENFERMAGEM MOSTRA DE TRABALHOS
CIENTIFICOS}. '
BLASCZAK, A. C. 5. ; OLIVEIRA, G. M. W. | GRADE, D. ; PIETRASZEK, N. [. ; PERONDI, -
E. R. ; CAVALHEIRI, 1, €. ., Risco Para Ulcera Por Pressdo : Avaliagdo do Enfermeiro, 20160

{AVI SEMANA ACADEMI . DE ENFERMAGEM}.

OLIVEIRA, G. M. W.. rzinamento Setor Médico, 2013. {(Curso de curta durecao ) I"‘,
ministrado/Outrs)}. )<\




OLIVEIRA, G. M. W.; Adre Luiz godinho . Semana da Inclusdo - Incluir é Preciso. 2018.

(Outro).
080225

|
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Artigos
Artigos r.umplet ublicados em periodicos ,
1. W OLIVEI G. M. W.. PERFIL EPIDEMIOLOGICO DO CANCER DE MAMA DOS
PACIENTES ATENDIDOS NO CEONC DE FRANCISCO BELTRAO -PR. resumos VIII Semana

Academica Do Curso de Enfermagem, v. 1, p. 1-118, 2010.
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ANEXO I

OFICIO DE APRESENTACAO
(Local e data)
(Identificacdo do(a) Propgnente: g -

Nome Tazaltl e Ko lrrz = — ]
CPFIMF O 35 FF 45 F-OF ] ]
Enderego Rua: Fe~ LBl e v s ee?

N A 7E 225 5

Bairro: Mm

CEP. Féeepeos o 4o

Cidade/Estado: Fm&i&%ﬁ_m

| E-mail 44@4?@&_&@ 7
| Telefone $6 PP P77 P 7 » “PIPIITS 2457,

N® do '
| PIS/PASEP A4 2P Shpee . 55 _ 7 i (
CBO - Cadigo
Brasileiro de ; e I
| Ocupacdes __,47.92’ PSS —~ 5 ‘
AD
Municipio de Francisco Beltrio
Comissdo de Licitacles

Referente: Edital de Chamamento Piblico n® 01/2021.
Prezados Senhores

Apresentamos e submetemos a apreciagdo de Vossas Senhorias, nossa
proposta para prestacio de servigos.

: 40 horas semanais.

ltem | Especificacio do Servigo | Valor mensal Assinalar
| R3 com X' o
servico ofertado
1 Servico de ENFERMAGEM para combate aoc COVID-19, para 3.610,83 [
atendimento nas Unidades de Salde, com carga horaria maxima de

X
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211510
19, para stendimento nas UNIDADES DE SAUDE, com carga
| horaria méxima de 40 horas semanais.

| Servico de PSICOLOGO para combate ao COVID-18, para 2.382 47
atendimento na CLINICA DE SAUDE MENTAL, com carga haoréria
maxima de 20 horas semanais. | |

3]

Especificamos abaixe o horaric de disponibilidade para prestagio do servigo
assinalado na tabela acima:

| _Hordario Assinalar com ‘X’ os horarios
disponiveis
| Das 07:00 &s 19:00 horas ) X
1 Das 19.00 as 07.00 horas = | X
Das 07:30 45 11:30 e 13:00 as 17:00 horas | K=

Declaramos que temos ciéncia de que a contratac8o estd condicionada a analise do
“curriculumn vitae® e do horaric de disponibilidade para prestagdo dos servicos que indicamos na tabela
acima.

Declaramos também que, as informacdes prestadas nesse processo sdo verdadeiras
e que temos ciéncia de que, por eventuais inconsisténcias estaremos sujeitos &s penas previstas no Ar.
299 do Codigo Penal.

Atenciosamente.

{Mome, CPF, RG e assinatura)

Sontiel ez Ale?

O35 FESS P_OF
Pé 9 £%8%3.309 %




>

5
.

-

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAQ
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA
N°1504/2021

PESSOA FISICA

NOME: ISABEL CANTO SILVA
CPF: 153.597 459-08
ENDERECO: Tv kguador, 82 - Luther King CEP: 85601970 Fruncisco Belirdo - PR

Certificamos que ndo existern pendéncias no nome do contribuinte supramencionado, relative aos tributos administrados pc].-s'
secretania Municipal de Finangas. Fica ressalvado o dircito da Fazenda Pablica do Municipio de Fruncisco Heludio cobrar
quatsquer dividas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer wempo; inclusive ai
relagio ao periodo abrangido por esta certidio.

DATA DE EMISSAO: 14/01/202]
DATA DE VALIDADE: 15/03/2021 <
FINALIDADE: VERIFICACAOQ

OBSERVYACOES:
CODIGO DE AUTENTICACAO: 97 TMHBUFFH2IZ XCXEQEH

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na Internet, no enderego www, franciscobeltras pr.gov. br

Lhaahguigr fasury mvalidar cav Jdovamenia




030228
Estado do Parana "
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N°® 023303873-T6

Certidao formecida para o CPF/MF:  053.597.459-08
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de |
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do proprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria e nao tributaria, bem como, ao |
descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

Valida até 14/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégivas 1 der 1
Ermlichs vig Infermed Pabica (14012027 T4.37:32]




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &Ds TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: ISABEL CANTO SILVA
CPF: 053.597.459-08

Ressalvado o direit de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pala Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda MNacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagio do sujeito passivo no ambito da RFE e da PGFN & abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art, 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta cerliddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:irib gov.br> ou <http:ffwww.pgfn.gov.bra,

Certidao emitida graluilamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida s 14:39:53 do dia 14/01/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 13/07/2021.

Caodigo de controle da certidao: 6997.4238.F810.E472

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




